
•  •

HABITAT IVNIN 
ARDINDAN*..

Birleşmiş Milletler Habitat II Kent Zirvesi 3-14 
Haziran tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Oda olarak zirve sürecine etkin biçimde katılarak gerek 
görüşlerimizin zirve katılımcılarına aktarılması gerekse 
uluslararası deneyim ve birikimlerden yararlanması 
yönünde yoğun çabalar gösterildi.

Zirve sürecinde Oda olarak, Profesyoneller ve 
Akademisyenler Forumu, Hükümet Dışı Kuruluşlar 
Forumu ve Resmi Konferans etkinliklerine katıldık.

Zirve Tartışmaları
Zirve sürecinde yerleşme poli 

likalarına ilişkin dile getirilen , 
yaklaşımlar içinde en çok tartı 
şılan konu “ortaklık" kavramı 
idi. “Ortaklık” kavramı ile dile 
getirilmek istenen kentsel 
sorunların devlet ve onun 
dışında kalan örgüt
lenmelerin, yani sivil toplum 
örgütleri, meslek odaları ve 
sendikalar olarak tarif edebi
leceğimiz hükümet dışı kuru
luşların eşit birer ortak olarak 
konumlanmaları idi.

Zirve sürecinde bu konuda 
değişik platformlara katılan Odamız 
temsilcileri böyle bir yaklaşımın 
oluşum biçimi ve özellikle de bu önerinin 
“devletler” tarafından dile getirilişi konusunda 
“temkinli ve dikkatli” davranma gerekliliğini sık sık dile 
getirdiler. Odamız ve TM M O B’nin bu konudaki dene
yimleri aktarılarak Zirve sürecinde tarif edilen ortaklık 
kavramının çok gerisinde bir anlama sahip “mesleki 
denetim uygulamaları” ve “kentsel gündemlere müda
hale” konusunda bizzat devlet kurumiarının yarattığı 
engeller anımsatıldı ve “ortaklık”ın bir “suç ortaklısına

dönüşmemesi için hükümet dışı kuruluşların kentsel 
sorunlar ve diğer platformlarda denetim ve baskı işle
vini kaybettirecek her türden görüş ve yaklaşıma taviz 
verilmemesi gerekliliği vurgulandı.

Uluslararası İlişkiler
Oda olarak Zirve süreci içerisinde binlerce yaban

cı katılımcı ile zirve sürecinin sonrasına aktarılabilecek 
kurumsal ilişkileri geliştirmek için çok yoğun 
^  bir çabaya girişildi. Özellikle .dünyanın 

değişik yerlerinden şehir planlama 
örgütleri ve meslek odaları ile ilişki 

kurularak Zirve süreci sonrası 
karşılıklı yayın, bilgi alışverişi, 
ortak etkinlikler düzenlenmesi 
ve deneyim aktarımı konu
larında işbirliği yapılması 
konusunda görüş birliğine 
varıidı. Zirve sürecinde 
Uluslararası Şehir ve Bölge 
Plancıları Birliği’ne
(ISOCARP) üyelik başvu
rusu yapıldı. Avrupa Şehir 

Plancıları Konseyi’ne üyelik 
için temaslar kuruldu. Ayrıca 

Polonya, Almanya, İrlanda, 
Avusturalya ve Çin’de bulunan 

ulusal şehir plancıları örgütleriyle 
yakın ilişkiler kurularak devamında 

işbirliğinin geliştirilmesi konusunda görüş 
~  birliğine varıldı.

Habitat II Kent Zirvesi sonrası yerleşme sorun
larına ilişkin oluşturulan platformlarda yer almak için, 
tüm üyelerimizin görüş ve önerilerini, Odamız merkez 
ve şubelerine iletmeye ve bu üyelerimizi bu birimlerde 
yapılacak çalışmalara katılmaya çağırıyoruz.
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ODAMIZ HABİTAT ll’DE ETKİN BİÇİMDE YER ALDI
Konferansa hazırlık konusunda g eç  kalan Odam ız, G enel Kurul’d an  sonra hazırlıklarını 

yoğunlaştırdı. Bunun sonucunda, Resm i Konferans’ta Odam ızı S en ih i KİTAPÇI ve Rıfat AKBU- 
L U T  tem sil etti. Açılan 4 adet standla İngilizce ve Türkçe yayınlarım ızın ta n ıtım ı ve satışı yapıl
d ı. Bunların yanı sıra, YEŞKEP Projesi, “İstanbul’un  G eleceği” k onu lu  karikatür, “Fotoğraflarla 
İzm ir” sergileri de yer aldı.

STK FORMUNDA YAPTIĞIMIZ TOPLANTILAR
GECEKONDU ALANLARININ 

KENTSEL DOKUYA ENTEGRASYONU PROBLEMİ

Türkiye’deki gecekondulaşmanın sosyal boyutu ile 
ele alındığı toplantıya Sümer GÜREL ve Bedriye KABA 
IŞIK konuşmacı olarak katıldı. Gecekondulaşmanın tarih
sel süreçteki gelişiminin değerlendirilmesinin ardından, 
gecekondulann bugün ulaştıktan boyut tartışıldı. Sümer 
GÜREL olgunun sosyo-politik boyutunu aktararak, Türki
ye’deki göçün süreci, kente yeni gelenlerin entegrasyon 
sorunu ve dışlanmalan konusunda dinleyicileri bilgi
lendirdi. Gecekondulann yasallaşma sürecinde uygulanan 
ıslah imar planlanndan sonra bannma hedefli konut yapı
mından,^ kentsel rantlardan pay almayı hedefleyen bir 
yapılaşma' biçimine dönüştüğünü aktardı. Gece
kondulaşmanın yasallaşma sürecini ve bu süreçte pratikte 
yaşanan sorunlan dile getiren Bedriye KABA IŞIK ise, 
devletin gecekondulara yönelik politikalarının değer
lendirmesini yaptı. Bu politikaların sonucunda getirilen 
af yasaları ve bununla birlikte uygulanmaya başlanan ıslah 
imar planlan ile gecekondu alanlannı inşaat sektörüne 
pazar olarak açıldığını ve kentsel rantlan arttırmayı hedef
lediğini vurgulandı.

GECEKONDU YERLEŞMELERİNİN
REHABİLİTASYONUNDA YENİ BİR

YAKLAŞIM: YEŞKEP PROJESİ
’ ' •

Ağırlıklı olarak yurtiçi ve yurtdışmdan gelen şehir- 
cilerin katıldığı toplantıda, Odamız tarafından Ankara 
Yenimahalle Şentepe’de yürütülmekte olan YEŞKEP 
Projesi tanıtıldı. Şen tepe Pamuklar mahallesinde yaşayan 
Özcan Zafer İLHAN’m da konuşmacı olarak katıldığı 
oturumda, Özcan Zafer ILHAN mahallenin ilk yıllanndan 
bu yana yaşanan oluşum sürecini anlattı ve Bedriye KABA 
IŞIK’m aktardığı yasallaşma sürecinin ardından ıslah imar 
planlan ile ortaya çıkan sofunlar tartışıldı. Toplantıda, 
mahallede çekilen fim ve slaytlar gösterildi, çalışma alan- 
lan ile ilgili hazırlanan broşür dağıtıldı. Gecekondulann 
plansız yapılaşmadan kaynaklanan problemlere rağmen 
bir iki katlı evleri, bahçe ve sokak düzenleri, komşuluk iliş
kileri ile birçok olumlu niteliğe sahip olduğunun belir
tildiği toplantıda, Umut DUYAR mekan kullanımının 
çeşitlenmesi üzerine bir sunuş yaptı’. M. Sinan ÖZDEN’in 
projenin hedeflerini ve bugüne kadarki deneyimi aktar
dığı sunuşta gecekondulann artık yeni bir bakış açı s i tle 
ele alınması gerektiğini vurgulandı. Toplantıda, YEŞKEP 
projesi sonunda gecekondu alanlannm rehabilitasyonu 
için alternatif bir model geliştirileceği ve projenin ikinci 
etabında yapılacak çalışmalarla bu modelin dar gelirlilere 
konut sunumunda önemli bir aşama olacağı belirtildi.
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İNSAN MERKEZCİL KENTLERDEN 
DOĞANIN BİR PARÇASI OLAN

KENTLERE

Habitat II Kentsel Yerleşimler Zirvesi, NGO (STK) 
formunda odamızın düzenlediği toplantılardan biri de 
“insan Merkezcil Kentlerden Doğanın Bir Parçası Olarak 
Kender” başlıklı toplantı idi.

Bir serbest tartışma formu olarak düzenlenmiş olan 
toplantıya katılım'çok fazla olmadı. Yerli ve yabancı katı
lımcıların odaklandığı tartışma konusu ise ‘yerleşimleri 
üretirken ve içinde yaşarken kullanılan teknoloji düzeyi” 
oldu, itesin bir ayrımla iki görüş belirdi: Birinci görüş 
teknolojinin düzeyini artırarak en başta ulaşımdan 
kaynaklanan kirlilik olmak üzere tüm tüketim araçlarıyla 
doğaya verilen zararın en aza indirilebileceğini savu
nurken, diğer görüş; artan teknoloji düzeyinin insanı 
yabancılaştırdığını ve gerek üretim gerekse tüketim süre
cinde daha fazla doğayla içiçe olan yaşama-bannma tiple
rini geliştirmek gerektiğini savundu.

Tartışmanın gidişi de sonuca bağlanamaması da 
■ konunun çok yeni olduğunu ve daha çok tartışılacağını 

gösteriyor.

SAVAŞ VE KENT

Habitat II Sivil Toplum Kuruluşları Forumu kapsa
mında Odamızca düzenlenen bir başka toplantı da “Savaş 
ve Kent” konuluydu.

Afganistan, Azerbaycan ve Bosna Hersek’teki savaş
ları gazeteci olarak yaşayan Doğan TH IÇ ’m gözlem ve 
izlenimlerini aktardığı toplantıda, savaşın kent ve yaşamı 
üzerindeki etkileri çarpıcı örnek olaylar çevresinde tartı
şıldı.

Aynca, Odamız üyelerinden H. Cengiz TÜRKSOYı 
doğrudan savaş yıkıntısı yaşanmamasına karşın, Güney
doğu Anadolu Bölgesi’nde süregelen savaşın Diyarbakır 
kentindeki dolaylı etkileri üzerine saydam gösterisi eşli
ğinde bir değerlendirme yaptı.



ROŞESYONELLER
FORUMUNA KATILDIK
Habitat II kapsamında gerçekleştirilen aktivitelerden 

biri de PROFESYONELLER YE AKADEMİSYENLER 
FORUMU idi. Forum 30-31 Mayıs tarihlerinde ISOCARP 
tarafından Yıldız Teknik Üniversitesi’nde düzenlendi.

Yaklaşık 16 ülkeden katılımın olduğu forumda, arala
rında* meslek örgütlerinin de bulunduğu, planlama 
alanında faaliyet gösteren birçok profesyonel STK vardı. 
İki gün süren forumda, genel oturumun dışında 4 atölye 
çalışması düzenlenmişti:

• Yerleşimler ve Habitat Gündemi
• Hazırlık Süreci: Yeni Ortaklıklar
• Fİazırlık Süreci: Uyum Sağlamak İçin Arabuluculuk
• Profesyonel Sivil Toplum Kuruluşları’na Düşen Yeni

Roller i
başlıkları altında düzenlenen atölye çalışmaları, genel 
oturumda sunulan bildirilerle birlikte “YILDIZ STRA
TEJİSİ” diye adlandırılan Kapanış Bildirgesi’nin temelini 
oluşturdu. Habitat Zirvesi’nde sunulan bildirgede ifade 
edilen 6 konu şöyle biçim lendi:

1. Gelişme-Kalkınma Çerçevesi
2. Kentler: İnsan Yerleşimleri
3. Yönetişim Kavramı -  Yerel Yönetimler
4. Ortaklıklar -  Roller
5. Profesyonel (Meslekî) Roller
6. Habitat Gündemini Uygulama Stratejileri
Forumun ilk günündeki genel oturum sırasında

Odamızın da bir bildirisi M. Sinan ÖZDEN tarafından 
sunuldu. Özetle, değişen dünyada planlamanın, klasik 
uygulamalar gözönüne alındığında, meşruiyetini yitirdiği, 
kamu yaran adına bir üst—yapıyla ortaklığa girildiği sürece 
de bu meşruiyeti kuramayacağı; haklılık ve geçerlilik zemi
ninin doğrudan halkla kurulan ortaklıklarda aranması 
gerektiği savunuldu. Planlama mesleğinin üstlenmesi 
gereken bu yeni rolünde meslek örgütlerinin konumu ise 
halkın ve özellikle de m ağdurlann yanında meslek ahla
kını yeniden tanımlayarak kentlerdeki uygulamaların 
takipçisi olmaktır.

SLAYT GÖSTERİSİ

“Kent Mekanının Mağduriyeti ve Mekandaki Mağdur
lar” konulu bir slayt gösterisi düzenledik. Müzik eşliğnde 
gerçekleşen bu gösteride Habitat II Konferansı’nm 
“mağdur” tanımlamasına karşıt olarak toplumdaki her 
kişinin kamusal ve özel alanda mağdur olduğu, ancak bazı 
kesimlerin diğerlerinden daha mağdur olduğu vurgu
landı.

YERLEŞME-PLANLAMA
KATILIM SÜRECİNDE İZMİR: YAŞANAN 

SORUNLAR, BOYUTLARI VE 
- ÇÖZÜM ÖNERİLERİ_________

İzmir Şubemizin örgütlediği toplantı iki bölümden oluş
tu. Birinci bölümde, yaşanan sorunlar ve boyudan, ikinci 
bölümde ise; çözüm önerileri ele alındı. Türkiye Cumhu
riyeti Dönemi’nin önemli dönüm noktalarına göre tanım
lanan süreçler Türkiye ölçeğinden İzmir ölçeğine politik, 
ekonomik, sosyal, mekansal değişim süreçleriyle ele alınarak 
İzmir özelinde incelenmiştir. Dört ayrı dönem içinde Türki
ye’deki değişim-dönüşüm sürecinin İzmir kentine yansı
malarının slayt eşliğnde serğlendiğ toplantıda geçmişten 
günümüze kalan tarihi-kentsel sit alanı örnekleri, imarlı geli
şen ancak yaşanabilir alanlar olma niteliğinden uzak toplu 
konut alanları, kaçak yapılaşmayla İzmir’in % 60'mT aşkın 
alanlarını kapsayan gecekondu alnlannda örneklerin yer 
aldığ salydarda plancı gözüyle İzmir kentinin sorunları ve 
ulaştığ boyudar serğlenmiştir.

“Çözüm Önerileri” konulu II. toplanünın ana ekseninde 
yine planlama sistemimiz plana ve kent olgularının günü
müzde yaşama -yaşam alanlarına dayatüğı koşulların irde
lenmesi- tartışılması hedeflenmiştir. İzmir özelindeki dene
yimlerden yola çıkarak ele alman konu ^günümüzde 
sürdürülebilirlik, küreselleşme ğb i kavramlarla ulaştığ yeni 
boyutuyla, yeni dünya düzeni söyleminin dayatmalarıyla iliş
kisi kurularak kentin, planlama ve plancının konumunun ve 
İzmir’in değerlendirilmesi yapılmış ve bir tartışma platformu 
oluşturulması hedeflenmiştir.

Bu iki çalışmanın Habitat sonrasında da şubemizce tartış
ma platformu oluşturulması yönündeki çalışmalar devam 
ettirilmektedir.

HABİTAT H SONRASI .
ÇALIŞMALARA BAŞLANDI

Habitat II Yerleşimleri Konferansı sonrası İzmir Şubemiz 
21 Haziran 1996 tarihinde “Habitat ü ’nin Ardından” konulu 
bir toplanü düzenleyerek, Habitat ü  izlenimlerini üyele
rimize ve konuklarımıza aktardı.

Yoğunluklu olarak “Sivil Toplum Kuruluşları Foru
mumdaki toplantıların, serğlerin ve diğer etkinliklerin 
değerlendirildiğ toplantıda, Resmi Konferans ve Diğer 
Forumların, tartışma dinamikleri de ele alındı. Küreselleşme, 
Kitlesel Göç ve Ranta dayalı imar hareketlerinin Resmi 
Konferansta yeterince tartışılmaması, tartışılan kadarının bile 
medyada yer almaması ğb i Habitat ü  süreçleri de toplan
tının konularıydı. Oda birimlerinin etkinliklerinin de akta- 
n ldığ ve değerlendirildiğ toplantıda, Habitat II STK Forum
ları Oda Birimlerinin etkinliklerinin, şubemizce de 
tekrarlanması dile getirildi.

İzmir Şubemiz, bunun yanı sıra, TMMOB İzmir İl Koor
dinasyon Kurulu’nda, diğer Odalara Habitat II izlenim ve 
değerlendirmelerini 'aktarırken, TMMOB İzmir İl Koor
dinasyon Kurulunca oluşturulan, Habitat II değer
lendirilmesini içeren etkinlikleri- programlayacak beş 
Odadan oluşan komisyonun sekretarya görevini aldı. Bu 
görevini yeni dönemde de sürdürecektir.

Şubemiz bununla birlikte, 41 Sivil Toplu Kuruluşu’nun 
oluşturduğu, “Habitat ü  İzmir İzleme KomitesPnin, süreç 
içindeki toplantılarında ve etkinliklerinde de yer alarak, bu 
platformun Habitat ü  sonrası çalışmalarına yönelik çalışma 
programı önerisinde bulundu. Komite, Ağustos ayında kent
linin ve Diğer Sivil Toplum Kuruluşlan’mn, Yerel ve Merkezi 
îdare’nin temsilcilerinin katılımının hedeflendiğ 2. geniş 
katılımlı Forumunu düzenleme kararı alarak, bu Forumda; 
Ulusal Habitat öncesi tamamlanması gereken "Yerel Habitat" 
çağrısı yapmayı ve örgütlenmesine başlanmasını hedef
lemektedir.
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YENİ ODA YAYINLARI

PLANLAMA DERGİSİNİN 
İNGİLİZCE ÖZEL SAYISI

Habitat II Konferansı dolayısıyla yurt dışından gelen
lere yönelik hazırlanan İngilizce Plânlama Dergisi, eski 
sayılarda çıkan ve Konferans’m temalarıyla doğrudan ya 
da dolaylı ilişki olacağını düşündüğümüz makalelerin 
İngilizce çevirilerinden oluşuyor. Dergide, insan Haklan 
ve Habitat II, Habitat H’ye Doğru Neler Sorgulanmalı?, 
Ekoloji Yönelimli Bütünleştirilmiş Planlama Metodolojisi, 
Kent Planlamada Kamu Arazileri, İzmir’de Özelleştirme 
Sürecinin Kamu Arazilerine Etkisi, Modernist Planlama 
Anlayışında Doğal Sit Alanlanna Yönelik Pozitivist- 
Determinist Yaklaşım Eleştirisi, Post Modemizm : Örgüt
süz Kapitalizmin Mekansal Etkisi, Enformal Sektör Üzeri
ne Enformal Tezler, Mekansal Planlama İlkeleri ve Koru
ma Araçlan, Meydansız Kentler, Bir Ulaşım Biçimi Olarak 
Yaya ve Yaya Bölgeleri Üzerine Düşünceler, Toplu Taşı
mın Tamamlayıcısı. Olarak Bisiklet, Farklı Koruma Yakla- 
şım lanna Bakış, Çevresel Psikoloji, Planlama ve Kentsel 
Bütünleşme başlıklı yazılar yer alıyor.

Üyelerimiz ve diğer ilgililer dergiyi Genel Merkezden 
ücret karşılığı alabilirler; Şube ve Temsilciliklerimiz aracı
lığıyla Genel Merkeze isteklerini iletebilirler.
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I. PLANLAMA
ÖĞRENCİLERİ BULUŞMASI

Planlama Öğrencileri Birliği’nin 20-21 Nisan 1996 
tarihlerinde İstanbul'da yapılan toplantıda Ankara, İstan
bul, İzmir ve Konya’dan Şehir ve Bölge Planlama öğren
cilerinin sunduğu, planlama eğitimi ve meslek uygu
lamasına ilişkin tartışmaların içerdiği bildirileri Odamız 
kitap haline getirdi. Öğrenciler, üyelerimiz ve diğe- 
rilgililer bu kitabı ederi karşılığında Genel Merkezden 
edinebilirler; Şube ve Temsilciliklerimiz aracılığıyla Genel 
Mekeze isteklerini iletebilirler.

YEŞKEP BROŞÜRÜ VE BÜLTENİ

Geçtiğimiz yıl çalışmaları başlayan Yenimahalle- 
Şentepe Kentsel Tasanm ve Rehabilitasyon Projesini 
(YEŞKEP) tanıtan bir İngilizce broşür Odamızca Haziran 
ayında yayınlandı. Habitat II Konferansı sırasında yabancı 
meslektaşlarımızın ve meslek odalarının proje hakkında 
bilgilenmesini sağlayan broşür ve Şentepe Mahallesi sakin
leri ile iletişim sağlayan Şentepe_ Mahalle Bülteni üyele
rimizce ücretsiz elde edilebilir. Üyelerimiz ve diğer ilgi
liler Genel Merkez, Şube ve Temsilciliklerimizden bu 
yayınlan edinebilirler.

TANITIM BROŞÜRÜ

Habitat I l’de dağıtılmak üzere Odamızı tanıtıcı İngi
lizce, Almanca ve Fransızca olmak üzere 3 ayn dilde 
broşür hazırlandı. Üyelerimiz ve diğer ilgililer Genel 
Merkez ve Şubelerimizden bu broşürleri elde edebilirler.
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BAVALARBAN
H A B E R L E R -

DANIŞTAY KARARI: 
ÜCRETLİ ŞEHİR ÇLANCISI 
ÇALIŞTIRMA TESCİL İÇİN 
' YETERLİ DEĞİL

104 sayılı B ültenle duyurusunu yaptığımız gibi, 
bir şirkette ücretli çalışan şehir plancısının Odamıza 
tescil başvurusunun kabul edilmemesi nedeni ile 
Ankara 2. İdare Mahkemesi’nde açtığı dava 2577 
sayılı İdari Yargılama Usulü Yasası’nm 15. madde
sinin 1 /b  bendi uyarınca, Ankara 2. İdare Mahke
m esinin 12.01.1996 gün ve 38 saydı karan ile redde
dilmiştir. Davacı; temyizen incelenerek karann 
bozulması ve yürütmenin durdurulması istemiyle, 
Danıştay’a başvuruda bulunmuştur. Danıştay 8. 
Dairesi; temyiz dilekçesinde öne sürülen nedenlerin 
İdare Mahkemesi karannın yürütülmenin durdu
rulmasını gerektirecek nitelikte görülmediğinden, 
yürütmenin durdurulması isteminin reddine 
04.07.1996 gün ve 1996/753 sayı ile karar vermiştir.

KOÇ ÜNİVERSİTESİ İÇİN
İPTAL BAŞVURUSU

Koç Üniversitesi alanı için Nazım Plan ana karar
larına aykın olarak, Bayındırlık ve İskan Bakan
lığınca 1/50.000 ölçekli imar planı değişikliklerinin 
iptali ve yürütmenin durdurulması istemiyle Danış
tay’da açmış olduğumuz davada, Danıştay 6. Daire
since, davanın durumuna ve olayın özelliğine göre 
yürütmenin durdurulması isteminin davalı idarenin 
savunması alındıktan veya savunma süresi geçtikten 
sonra incelenmesine 07.06.1996 gününde oy birliği 
ile karar verildi.



■ TMMOB BASIN 
AÇIKLAMASI YAPTI

Açlık Grevleri, o o
“Türkiye’de siyasi yaşam halktan giderek kopmaktadır. 

Siyasi partiler, parlamento ve hükümet, gelir dağılımındaki 
adaletsizlik, ücret düşüklüğü, işsizlik, yüksek enflasyon, göç, 
fakirleşme, çevre kirliliği ve tahribi, yatırımlardaki azalma, 
sınai üretimden uzaklaşma gibi yaşamsal önemdeki sorun
ların çözümünü gündemden çıkarmış bulunmaktadır.

Sömürü, baskı ve savaştan yana olanlar, ülke bütün
lüğüne yönelik iç ve dış tehdit senaryolarıyla halkı korkut
makta, polis gücü parlamento ve hükümetten sonra sokakta 
da barışçı gösterilere karşı aşın şiddet kullanmaktadır. Düze
ne muhalif siyasal partilerin üzerine şiddetle gidilmesinin ve 
sistemin en önemli dayanaklarından biri olan DGM’lerde 
kapanma istemini de içeren yargılamalara, üye ve yöne
ticilerinin siyasi cinayetlere uğramalan da bu nedenledir.

Bunlann yanında, insanlık dışı Sivas katliamını yapan ve 
onaylayanları sürekli olarak destekleyen ve hatta hükümete 
taşıyan, en küçük bir hak arayışı karşısında bile fütursuz bir 
polis terörünü uygulamaya sokan,Cumartesi annelerinin, 
kamu çalışanlarının, tutuklu yakınlarının, aydınların, yasal 
partilerin, öğrencilerin, basın emekçilerinin tümünü “Bölü
cü” olarak damgalayıp şiddetle ezme yoluna giden, yüzlerce 
faili meçhul cinayetin ve gözaltında kayıbm sorumlusu bir 
eski polis müdürünü önce Adalet sonra da İçişleri Bakanı 
yapan, toplumu yoz, istismarcı, çıkarcı politikaların egemen
liğinde tutan, dini sömüren, futbol maçlarının ve her türlü 
gösterinin ırkçı ve şovenist bir kalıba dökülmesini teşvik eden 
siyasal iktidarların bütün yaşananların asıl sorumlusu oldu
ğunu belirtmeyi kaçınılmaz bir görev sayıyoruz.

Bu baskı, şiddet ve savaş ortamından beslenen, “Milli ve 
manevi” değerlerin savunucusu olduğunu iddia eden ve bu 
değerleri toplumu ve bireyi baskılamak ve yönlendirmek 
amacıyla kullanan milliyetçi akımların ve siyasal islamın 
alabildiğine yararlandığını, hükümet olduğunu ve her geçen 
gün güçlendiğini görüyoruz. Türk-îslâm ideolojisinin kadro
ları bu gücü, sistemi ayakta tutacak unsurlar olarak değer
lendirmektedirler. Devlet de sisteme muhalif kesimlerin 
üzerine her türlü olanağı ve kurumuyla çullanırken toplum
da ekonomik, sosyal ve politik dengesizlikleri beslemektedir. 
Bu uygulamayı ve sonuçlannı kaygıyla izliyoruz.

Bu ortamda Türkiye Cumhuriyeti bayrağını indirme ve 
yerine PKK. bayrağını ve onun liderinin posterini asma olayı
nı, olayın kendisinin tartışılmaz yanlışlığı dışında, yaşadığımız 
şiddet ve savaş ortamının toplumsal bir cinnet ve çatışma hali
ne getirilmesinde önemli bir zemin oluşturulmasına hizmet 
edecek nitelikte olması nedeniyle kınıyoruz. Ancak bu olayın 
devletin bütün kurum ve kuruluşları tarafından bir iç savaş 
kışkırtması biçiminde kullanılmasını da ülkemizin geleceği 
açısından çok tehlikeli ve vahim bir tutum olarak değer
lendiriyoruz.

Bütün bunlann ışığında yann çok geç olmadan;
Toplumsal gelişmenin, ekonomik kalkınmanın, bilimsel 

ve teknolojik ilerlemenin, adil yargılanmanın, dengeli gelir 
bölüşümünün, insan haklanna ve demokratik temel hak ve 
özgürlüklere saygılı olmanın ilk ve temel koşulu olan banş ve 
hoşgörünün bir an önce oluşturulması için; toplumda insan
lar arası sevgi, güven ve dayanışma duygularının geliştirilmesi 
için, şiddet, çatışma ve öç alma duygularını geriletmek, özgür 
tartışma ve uyum ortamlarını yaratmak için, üyelerimizi ve 
toplumun tüm bireylerini barıştan yana örgütlenmeye, örgüt
lerine sahip çıkmaya, örgütleri de birlikte davranmaya çağı
rıyoruz.”

KTMMÖB GAZETECİ-YAZAR
KUTLU ADALENİN 

KATLEDİLMESİ İLE İLGİLİ 
BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

Rıbns Türk Mühendis ve Mimar Odalan Birliği; gaze- 
teci-yazar Kutlu ADALI’nm katledilmesi ile ilgili aşağıdaki 
basın açıklamasını yaptı:

“Yeni Düzen Gazetesi’nin düşünen, üreten, araştıran ve 
bulgularını cesaretle ifade eden gazeteci-yazan Kutlu ADALI 

• karanlık güçler tarafından katledilmiştir. Ülkesini ve insanını 
çok seven yurtsever bir yapıya sahip olan Kutlu ADALI’yı 
vuranları lanetliyoruz. KTMMOB olarak diyoruz ki; çağ dışı 
kalmış bu gibi yöntemlerle asla düşünceler yok edile
meyecektir, tam tersi düşünceler güçlenecektir.

Kutlu ADALI’nm katledilişi Kıbrıs Türk toplumu için 
büyük bir kayıp olacağı gibi Kıbrıs Türk demokrasisi için 
büyük bir ayıp ve yüz katası olarak anılacaktır.

KKTC’de banş, demokrasi, insan haklanna saygılı ve 
onurlu bir yaşam istiyorsak bıkmadan ve yılmadan müca
delemizi birlik ve dayanışma içerisinde Kıbnslı Türk varlığını 
koruyarak sürdürmemiz gerekir.”

6. HARİTA KURULTAYI 
3-7 MART 1997'DE

TMMOB Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası son 10 
yıl içinde Dünyamızdaki ve Ülkemizdeki değişmeler ve geliş
melerle birlikte uygulamalar ve 7. Beş Yıllık Kalkınma Planı 
ilkelerinin tartışılabileceği 6. Harita Kurultayını 3-7 Mart 
1997 tarihleri arasında Ankara’da yapacaktır. Üyelerimiz ve 
diğer ilgililer bilgi için Genel Merkeze başvurabilirler.

“METEOROLOJİK KARAKTERLİ 
DOĞAL AFETLER SEMPOZYUMU” 

EKİM 1997'DE

Ekim 1997'de Dünyamızda olduğu gibi Ülkemizde de 
toplum sağlığını uzun yıllardır tehdit eden ağır kış şartlan, 
Artmalar, kuraklık, sel, çığ, orman yangınlan ve hava kirliliği 
gibi hava şartlannm neden olduğu doğal afet ve prob
lemlerin toplum sağlığına ve yaşanılan çevreye verdiği zarar- 
lann tarüşılcağı bir sempozyum düzenlenecektir. ÎTÜ Mete
oroloji Mühendisliği Bölümü ve TMMOB Meteoroloji 
Mühendisleri Odası işbirliği ile düzenlenen sempozyum 
hakkında daha fazla bilgi almak isteyen üyelerimiz ve diğer 
ilgililer Genel Merkeze başvurabilirler.

İTÜ MEZUNU ÜYELERİMİZE DUYURU

ÎTU Yüksek Mühendisler Birliği Demeği, üniversitenin 
çift kademeli eğitim sistemine geçmiş olması nedeniyle 
mezun mühendisleri de üyeliğe kabul etme karan almıştır. 

Başvuru için:
Adres : ITU Yüksek Mühendisler Birliği Demeği

Büklüm Sokak No: 71 06700 Kavaklıdere-Ankara 
Tel : 0-312-428 52 63-428 53 73-74
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ÜCRETLİ ÇALIŞANLAR 
KOMİTESİ OLAĞANÜSTÜ 

GENEL KURULA 
HAZIRLANIYOR...

Serbest Şehircilik Bûrolan'nda ve Serbest Şehirciier yanında 
ücretli çalışan plancıların sorunlarının tespit edilmesi, tartı
şılması ve çözüm arayışlarına yönelik çalışmalarının yürütülmesi 
amacıyla ücretli çalışanlar biraraya gelerek Ücretli Çalışanlar 
Komitesi’ni (ÜÇK) oluşturmuştur. Komite, ücretli çalışanların en 
Az Ücret "yönetmeliğinin 27, 28, 29, 30, 31. maddelerinde belir
tilmiş olan haklarım etkin olarak kullanabilmelerim, bu hakla
rının uygulamada geçerli olabilmesi için gerekli yaptırım araç
larını tanımlamayı ve yönetmeliğin yetersiz olan taraflarını 
birlikte tartışabilmeyi amaçlamaktadır.

Bu amaçla, 22.06.1996 tarihinde yapılan toplantı sonucunda 
alman kararlar doğrultusunda ilk olarak Serbest Şehirri ve 
Serbest Şehircilik Bürolarında ücretli olarak çalışan şehir plan
cıları tespit edilmiş, daha sonra ücretli çalışan şehir plancılarının 
çalışma koşullarını belirlemeye yönelik anket formu, ilgili yönet
melik maddeleri ve 27.0.1996 tarihinde yapılmış olan ÜÇK 
Toplantısının duyurusu ücretli çalışanlara iletilerek, yönet
melikteki ilgili maddelerin pratikte geçerliliğinim sorgulanması 
hedeflenmiştir.

Ücretli çalışanlarla yapılan bir dizi toplantılar sonucunda şu 
sorunlar tespit edilmiştir:

1. Düşük ücret politikası, ŞPO’nun belirlemiş olduğu En Az 
Ücret Tarifesi’nin çok altında ücretlerle işgücünün çalıştırılması, 
fazla mesai ücretlerinin ödenmemesi, çalışma saatlerinin düzen
sizliği. (En Az Ücret Yönetmeliğimin 27, 28, 29, 30, 31. madde
leri gereğince bürolarda çalışan plancıların oda üyesi olması ve 
Oda Yönetim Kurulu tarafından yılda birden az olmamak üzere 
belirlenen En Az Ücret Tarifesi’ne uyulması, normal mesai saat
leri ve yerleşme dışında yapılacak çalışmalarda % 50 ve %  100 
oranlarında fazla ücret alınması; yan zamanlı veya stajyer olarak 
çalışacak planlama öğrencilerinim ücretlerinim ise en az ücretin 
2/3'ündan az olmaması.)

2. Sosyal güvencenin olmaması. (Iş Yasası gereği, ücretlinin, 
ise başlama tarihinden itibaren en geç 30 gün içinde sigorta etti
rilme zorunluluğu.)

3. Ücretli çalışan şehir plancısının sorumlu olduğu işlerin 
tam olarak tanımlanmaması, meslek kapsamı dışında kalan işle
rin de plancılara yaptırılması ve bunun sonucu, olarak meslektaş 
ilkeliğinini ve etiğinin zedelenmesi ve mesleğe yabancılaşma.

4. işveren ve ücretli arasında yazılı bir sözleşme metninin 
olmaması.

Tespit edilen bu sorunların çözümlerine yönelik olarak 
ÜÇK’nın hedefleri şu şekilde sıralanmaktadır;

1. 13-14 Eylül 1996 tarihlerinde yapılacak olan Olağanüstü 
Genel Kurul'da ücretli çalışanlarla ilgili yönetmelik madde
lerinin geliştirilmesine ve etkinliğinin sağlanmasına yönelik, 
yönetmelik taslağının hazırlanması.

. 2. Ücretli çalışan şehir plancılarının sorunlara duyarsız 
kalmamalarını, mevcut sistemi kabullenmek yerine sistemi tartı
şan bir tutum içerisinde olmalarını sağlayabilmek amacıyla bir 
dizi toplantıların düzenlenmesi, sorunların ve çözümlerin birlik
te tartışılabileceği uygun platformların yaratılması.

3. Kamuoyu yaratmak ve konunun güncelliğini korumak 
için anket sonuçlarının, dilek, öneri ve şikayetlerin farklı yayın 
organlarında yayımlanması.

4. Ücretli çalışan ve işveren arasındaki sözleşme taslağı 
hazırlanması.

Ücretli çalışanlar Komitesi olarak, hazırlamakta olduğumuz 
sözleşme taslağını incelemeniz ve öneriler geliştirmeniz amacıyla 
katılımlarınızı bekliyoruz.

Birlikteliğimizi güçlendirmek ve etkili bir insiyatif olarak 
kendi sürecimize, planlama ve oda pratiğine müdahale etmek ve 
Olağanüstü Genel Kurulda istemlerimizi net bir biçimde ortaya 
koyabilmek amacıyla, ÜÇK olarak, ücretli çalışanları ve tüm şehir 
plancılarının bu sorunların çözümüne ortak olmaya çağırıyoruz.
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SERBEST ŞEHİRCİLİK BÜROLARINDA 
ÜCRETLİ ÇALIŞAN PLANCILARIN 

ASGARİ ÜCRETİ BELİRLİNDİ
31.07.1996 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Serbest Şehirci
yanında ve/veya Serbest Şehircilik Bürolarında çalışan şehiı
plancılarının asgari ücreti 33.000.000.-TL. olarak belirlendi.

i ş  ARAYAN ŞEHİR PLANCILARI
TAM ZAMANLI İŞ ARAYANLAR
İSİM TELEFON
YenerAKAY 25110.70
Figen AKDEMİR , 438 51 73
Tuğberk ALTUNALAN 326 15 52
SemaARAS 280 49 36
Selda ARIT 426 7465
Mustafa BAYIRBAĞ 314 16 58
Haluk BİLGİN 287 50 05
Canan ÇF.T ,tK 336 85 67
Neslihan DEMÎRDÖVEN 0-356-212 0880
Aslı Süha DÖNERTAŞ 322 71 47
Funda DUMAN 251 48 81
Meral GÜRDAL 229 10 28
Derya FALCIOĞLU 480 62 21
Filiz KARACÂOĞLAN 364 87 09
Dile’k KABASAKAL 363 37 82
Meltem MEIİKOĞLU 488 11 77-431 62 23
Yasemin MERİÇ 323 60 13
Ash OĞUZATA 481 25 871
Özgür ÖĞRETİR 390 84 34
Canan ÖNEM 435 72 58
Serdar ÖZBAY 321 02 04
Oktay ÖZDEMtR 479 07 08
Tülay ÖZKAN 435 42 14
Sinan PINARBAŞI 385 0512
Şebnem TOSUNOĞLU 315 3314
Zeynep YENİCE 352 26 64
Ayşe YETKİN 432 05 61
DUek YILDIZ ' 223 6691
Ayşe YILMAZ 352 0231
YARİM ZAMANU İŞ ARAYANLAR
ÎSÎM x TELEFON
Tülay AĞCA 286 44 45
Figen ALDEMİR 485 51 73
EsraALKAN 213 24 36
CanÂRHUN 315 36 21
Bilge ARMATLI 435 77 25
Eser ATAK 347 33 55
Özlem BARIN 223 6691
Mustafa BAYIRBAĞ 314 16 58
Haluk BİLGİN 28750 05
Hatice ÇOBAN 446 41 85
Eylem DEMİRCİ 362 55 04
Aslı Süha DÖNERTAŞ 322 71 47
Funda DUMAN 25148.81
Hakan FINDIKÇI 356 5193
Bahar GEDİKLİ 467 69 78
Dilek LALEOĞLU 280 49 36 ,
İlknur KESKİN 369 2511
Yasemin MERİÇ 323 60 13
Gökçe ORMAN 315 42 27
Oktay ÖZDEMÎR 479 07 08
Mehtap ÖZGÜR 251 5707
Hatice ŞAN 338 03 58
Şebnem TOSUNOĞLU 315 33 14
Medine TUNA 418 40 86
Deniz YEŞİLYURT 352 82 51
Zeynep YENİCE 352 26 64
Ayşe YILMIZ 352 02 31
Gültekin YILMAZ 255 13 07

ŞEHİR PLÂNCISI ARANIYOR
Giresun’da belediye ile ortak çalışma sürdürecek özel bir büro«1 
çalışmak üzere eleman aranıyor.
Başvuru İçin: 0-362-435 12 21
Ankara’da özel bir büroda çalışacak eleman aranıyor.
Başvuru İçin: 0-312-419 36 68-69



TMMOB ŞEHİR PLANCILARI . ODASI 
YÖNETİM KURULU KARARLARI

06.05.1996
105. Habitat II Toplantısı nedeniyle Ankara'ya gelecek yabancılar 
düşünülerek, Dışişleri Bakanlığı girişimiyle yapılmak istenen 
düzenlemeler konusunda Hasköy Mahallesi Yeşilöz Pazan- 
Üstgeçit Yam'nda 11.05.96 tarihinde saat 10.30'da basın açık
laması yapılmasına, TMMOB'a, Odalar'a, Basm'a, İşyeri Temsil- 
cilikİeri'ne ve ulaşılabilen üyelere haber verilmesine oy birliği ile 
karar verildi.
106. Mesleki Denetim Uygulaması ücreti ve Belge ödentileri için 
"tahakkuk fişi" sistemine geçilmesine oy birliği ile karar verildi.
107. Temsilciliklere zaman içinde ikinci el birer telefon alın
masına, aynı hattın faksa bağlanmasına ve Genel Merkez’e 30-40 
hafızalı, çok fonksiyonlu bir faks makinası alınmasına oy birliği 
ile karar verildi.
108. Oda adına T.C. Ziraat Bankası şubelerinde iki adet vadesiz 
hesap açtınlmasına oy birliği ile karar verildi.
109. Ankara STK’Iarı ile yapılacak toplantıya Oda adına Ulusal 
Eylem Planı Romisyonu’ndan bir kişinin katılmasına oy birliği ile 
karar verildi.
110. "I. Planlama Kongresi" ve "Özelleştirme ve Kamu Arazileri 
Sempozyumu"nda sunulan bildirilerin yayın haline getirilmesine 
oy birliği ile karar verildi.
111. İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şube'nin İstanbul'da düzenlediği "Küreselleşme, 
Yerellik, İnsan Yerleşimleri ve Yönetim" Sempozyumu'na katıl
mak üzere İstanbul Şube'nin görevlendirilmesine oy birliği ile 
karar verildi.
112.07.05.96 tarihinde saat 14.00'de İller Bankası'nda İhale Siste
mi ve Odamıza kayıtlı Serbest Şehircilik Bûrolan'mn ihalelelere 
katılabilmesi konularını görüşmek üzere yapılacak toplantıya 
katılmak üzere Senihi KİTAPÇI, Necati UYAR, Orhan SARI- 
ALTUN, Hayri GÜVEN ve Oya Deniz KOÇGİL'in görev
lendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
113. YEŞKEP çalışmalarında kullanılmak üzere Oda için bir bilgi
sayar alınmasına ve bu konuda araştırma yapmak üzere Mehmet 
Sinan ÖZDEN'in görevlendirilmesine oy birliğ ile karar verildi.
114. YEŞKEP çalışmalarında kullanılmak üzere Oda için yeni bir 
telefon hattı alınmasına oy birliği ile karar verildi.
115. 'Yaşanabilir Bir Dünya İstiyoruz" haftası etkinliklerinin 
değerlendirilmesine ilişkin Çevre Mühendisleri Odası'nda yapı
lacak toplantıya Oda adına katılmak üzere Mehmet Sinan 
ÖZDEN'in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
116. 10.05.96 tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası’nda birlik 
Ankara Birimleri'nin çalışma esasları ve yeni dönem çalışma 
programının oluşturulmasına ilişkin yapılacak toplantıya Oda 
adına Serdar KARADUMAN'ın katılmasına oy birliği ile karar 
verildi.
117. ORTEK Pri. İnş. Tur. Eğt. Hiz. İth. İhr. Tic. Ltd. Şti.,
TOYKENT Pln. Inş. San. Tic. Ltd. Şti. ve PLAN-ART Mim. Müh. 
Pin. Tıc. Ltd. Şti.'nin ilk tescil başvurularının kabulüne oy birliği 
ile karar verildi. *
15.05.96
118. MESA Mesken A.Ş.'nin ilk tesciline ilişkin, Ayşe Nihal KIZIL- 
KAYA tarafından TMMOB'ne açılan dava ile ilgili görüş oluş
turmak üzere Necati UYAR ve Orhan SARIALTUN'un görev
lendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
119. (1875) Özlem GÖK, (1887) Güzide GÖKÖZ, (1922) kamu- 
ran AYYILDIZ, (1923) Mete KÖRÜKOĞLU ve (1924) Ahmet 
Alphan AKAYm Oda üyeliğine kabulüne oy birliği ile karar veril
di.
22.05.96
120. Gaziantep ili için atanan MDG İzzettin TURNALAR'm 
serbest şehirci olarak ilde faaliyet gösteren tek üyemiz olması 
gerekçesiyle görevin İrem ELBEYLİ'ye verilmesine oy birliği ile 
karar verildi.
121. Aydın İli için atanan MDG Aykut TAVUS'un askere gitme 
durumu kesinleşirse, sırasıyla Seher YAVAŞ ve Ahmet SALKIM ile 
görüşülerek, görevin bu ■ kişilerden birine verilmesin bu konuyla

ilgili işlemleri yapmak üzere Orhan SARIALTUN'un görev
lendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
122. Il Temsilciliklerine ihtiyaçlarına göre aylık cari gider ayrıl
ması ve eleman ihtiyacı olan temsiciliHerin belirlenmesi konu
sunda çalışma yapmak üzere Orhan SARIALTUN ve Erhan 
DEMÎRDİZEN’in görevlendirilmesine oy birliği ile .karar verildi.
123. tl Temsilciliklerinin, her yılın 1-4-7-10. ayların ilk hafta
larında Danışma Kurulu toplantısı yapmalarına, tarih gündem ve 
yerini önceden Genel Merkez’e bildirmelerine, Bülten'de yayın
lanmasına ve toplantılara Genel Merkez YK'ndan mümkünse bir 
kişinin katılmasına oy birliği ile karar verildi.
124. Oda kütüğünde, tescilini kapatmayan ya da yenilememiş 
görünen SŞ/SŞB'lanna gerekçelerimizi anlatan yazı yazılması 
konusunda Necati UYAR'm görevlendirilmesine oy birliği ile 
karar verildi.
125. Ankaray açılışı nedeniyle Oda görüşlerinin belirtildiği basın 
açıklaması yapılması konusunda araştırma yapmak üzere Erhan 
DEMtRDlZEN’in görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
126. Habitat II konusunda Oda adına görevli olarak katılacak 
kişilere, yol ve yemek ücredi olarak 500.000.-TL. harcırah veril
mesine ve İstanbul'a gidiş-dönüş ulaşım masraflarının Oda bütçe
sinden karşılanmasına oy birliği ile karar verildi.
127. Dünya Şehircilik Günü Uluslararası Türkiye Daimi komî- 
tesi'nden gelen 06.05.96 tarih ve 180 sayı ile kaydedilen yazıya 
Oda görüşlerinin belirtilmesi konusunda Senihi KİTAPÇI'nm 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
128. Habitat II sonrasında Denetleme Kurulu toplantısı orga
nizasyonu konusunda Erhan DEMÎRDİZEN'in görev
lendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
129. 20.05.96 tarihinde gelen ve 220 ve 221 sayı ile kaydedilen 
Hengameh DEMİREL ve Bora DEMİREL'in Öda üyelik aidat
larının bu tarih itibariyle dondurulmasına oy birliği ile karar 
verildi.
130. (1925) Faruk AKBUDAK ve (1926) Neslihan ATAR'ın Oda 
üyeliğine kabulüne oy birliği ile karar verildi.
131. TEKNOKO Tek. Miş. Ltd. Şti.'nin Ticaret Sicil Gazetesi'ni 
getirmesi halinde ilk tescil başvurusunun kabulüne oy birliği ile 
karar verildi.
132. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hazırlamış olduğu 1/
50.000 ölçekli İstanbul Metropoliten Alan Alt Bolde Nazım 
Planı'nda doğal karakteri aynen korunacak orman alanında 
kalan, Sarıyer ilçesi Rumeli Feneri Mevkii'ndeki taşınmaza ilişkin 
Bayındırlık ve Iskan Bakanlığınca re'sen yapılıp onaylanan 1/
50.000 ölçekli ve 09.04.96 onay tarihli imar planı değişikliği ile 
Koç Üniversitesi alanına dönüştürülen, idari işleme ilişkin, Bayın
dırlık Iskan Bakanlığı kararının iptali için Danıştay’a dava açıl
masına oy birliği ile karar verildi.
133. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hazırlamış olduğu 1/
50.000 ölçekli Metropoliten Alan Alt Bölge Nazım Planı'nda 
doğal karakteri aynen korunacak orman alanında kalan, Sarıyer 
ilçesi Rumeli Mevkiinde Koç Üniversitesi'ne tahsis edilen taşın
mazı içeren bölgenin I. Derecede Doğal Sit kararının, III. Dere
ce Sit Koruma kararma dönüştürülmesine ilişkin İstanbul III 
nolu KTVKK'nun kararının iptali için dava açılmasına oy birliğ 
ile karar verildi.
134. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin hazırlamış olduğu 1/
50.000 ölçekli İstanbul Metropoliten Alan Alt Bölge Nazım 
Planı'nda doğal karakteri aynen korunacak orman alanında 
kalan, 15.11.96 gün ve 7755 sayılı İstanbul İÜ nolu KTVKK kara
rıyla Doğal Sit ilan edilen alanda kalan, Sarıyer İlçesi Rumeli 
Feneri Mevkii'nde kalan taşınmazın, Bakanlar Kurulu'nun 
26.04.92 tarih ve 2938 sayılı karan ile Koç Üniversitesi'ne yapılan 
tahsisin ve aynca buna dayanılarak Orman Bakanlığı'nca 49 yıllı
ğına kiraya verilmesine ilişkin iznin iptaline oy birliği ile karar 
verildi.
12.06.96
135. (1927) Özgür SAÇIN ve (1928) Emine YETİŞKUL'un Oda 
üyeliğine kabulüne oy birliğ ile karar verildi.
136. Hülya KÖK, DETAY Şeh. Pln. Inş. Emi. Müş. Tic.
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Ltd.Şti.'nin ilk tescil başvurusunun kabulüne oy birliğ ile karar 
verildi.
137. Kübra C. ÇAMUR'un A.Ü. Ziraat Fakültesi tarafından düzen
lenen "Çevre Planlama ve Tasarımına Bütüncül Yaklaşım" konulu 
sempozyuma oda adına bir bildiri ile katılmasına oy birliği ile 
karar verildi.
19.06.1996
138. Yönetim Kurulu Çalışma Programı hazırlıkları konusunda 
ön çalışma yapmak üzere Genel Başkan, Genel Sekreter ve diğer 
YK_ üyelerinden birinden oluşan komisyonun oluşturulmasına oy 
birliği ile karar verildi.
139. Dünya Şehircilik Günü Türkiye Daimi Komitesi’nden gelen 
teklife Yönetim Kurulu'nun kollokyumun Ankara'da yapılması 
kararının önceden alındığını belirten bir yazı yazılmasına, öğren
ciler arası yarışma konusunda öğrencilerle işbirliği yapmak üzere 
Oya Deniz Koçgil'in görevlendirilmesine oy birliği ile karar veril
di.
140. Isocorp'm Kudüs'te yapılacak "göç" konulu kongresi için 
gelen yazının Türkçe özetinin hazırlanması konusunda Mehmet 
Sinan Özden'in görevlendirilmesine, metnin tüm Temsilciliklere 
ve Şubelere fakslanmasına oy birliği ile karar verildi.
141. 25.06.96 tarihinde saat 18:00'de Serbest Meslek Komitesi 
toplantısı yapılmasına oy birliği ile karar verildi.
142. Genel Kurul'da seçilen komisyonların toplantı orga
nizasyonlarım yapmak üzere Orhan SARIALTUN'un görev
lendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
143. 16.05.96 tarihinde 214 sayı ile kaydedilen Odamız üyesi 
Uluğ ATASOYun dilekçesinde belirttiği Oda aidaüannın dondu
rulmasına oy birliği ile karar verildi.
144. BİB TAU Genel Müdürlüğû'nden gelen 27.05.96 tarih ve 
231 sayı- ile kaydedilen yazıda belirtilen konu ile ilgili ön soruş
turma yapmak üzere V. Sehini Kitapçı ve Oya Deniz Koçgil’in 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
145. Mehmet Gürkan'm 28.05.96 tarihli dilekçesinde belirttiği 
gerekçelerle üyelikten ayrılma talebinin kendisiyle görü
şüldükten sonra değerlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
146. Denizli İl Temsilciliği'nden gelen 12.06.96 tarih ve 259 sayı 
ile kaydedilen yazıya yanıt olarak Odamız belediyelerle protokol 
yapmadığını anlatan bir yazının hazırlanması konusunda Necati 
Uyar'ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
147. Beklan Baran'm 24.06.96-01.07.1996 tarihleri arasında yıllık 
izninin 5 işgünlük bölümünü kullanmasına oy birliği ile karar 
verildi.
148. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı aleyhine kat artış 
kararlan konusunda açılan dava için gereken vekalet ücreti 
20.000.000.-TL.'nin avukatımız Haşan TATAR'a ödenmesine oy 
birliği ile karar verildi.
149. (1929) Oya KÜÇÜK, (1930) Gökçe TOPAL, (1931) Hülya 
ÇİFTÇİ ve (1932) Kamil İNCESU'nun Oda üyeliğinle kabulüne 
oy birliği ile karar verildi.
150. İlhan DİNÇ - Ali Özden GÜRBÜZ'ün ilk tescil başvurusunun 
kabulüne oy birliği ile karar verildi.
28.06.1996
151. (1933) Beyhan KURTULUŞ, (1934) Başar PARLAKER, 
(935) Melda ATAKHAN, (1936) Tijen ERSOYve (1937) Birgül 
EKŞİ'nin Oda üyelik başvurulannm kabulüne oy birliği ile karar 
verildi.
152. Oya KÜÇÜK ve Gökçe TOPAL'ın ilk tescil başvurusunun 
kabulüıie oy birliği ile karar verildi.
153. Erdan DÖNMEZ'in 01.07.19964)8.07.1996 tarihleri arasında 
yıllık izninin 5 işgünlük bölümünü kullanmasına oy birliği ile 
karar verildi.
03.07.1996
154. Toplantıda görüşülemeyen 'Yaym Çalışmaları" ve "YK 
Çalışma Programı Hazırlıkları" gündemlerinin 05.07.1996 tari
hinde saat 16.30'da yapılacak toplantıda görüşülmesine oy birliği 
ile karar verildi.
155. Oya ERİŞEN'in cadde ve sokak isimlerinin değiştirilmesi 
konusundaki yazısının kendi imzasıyla belediyelere de ulaşan bir 
Oda yayın organında yayınlanmasına oy birliği ile karar verildi.
156. 22.06.1996 tarihinde yapılan ücretli çalışan plancılar toplan
tısında seçilen Gültekin YILMAZ, Canan ÖNEM, Hatice ERYIL- 
MIZ, Oktay ÖZDEMİR, Derya FALCIOĞLU ve Tülin SELVİ'den 
oluşan komitenin kabulüne ve Yönetim kurulu'ndan çalışmalara 
katılmak üzere Erhan DEMİRDİZEN'in görevlendirilmesine oy
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birliği ile karar verildi.
157. ÇED Komisyonu tarafından hazırlanan dokümanların basıl
masına ve Komisyon üyelerinin Yönetim Kurulu toplanüsı'na 
çağrılmasına oy birliği ile karar verildi.
158. Îsocarp'm bu yıl İsrail'de yapacağı "göç" konulu kongreye 
kanlım için gerekli ön araşürmayı yapmak üzere Serdan KARA- 
DUMAN'ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
159. TMMOB'nin Bütçe Katılım Payı konusunda Odamız bütçe
sine göre bir çalşıma yapmak üzere Erhan DEMİRDİZEN'in 
görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
160. Doğal ve Kültürel Çevre Platformu'nun 04.07.1996 günü 
saat 18.00’de TMMOB'nde yapacağı toplantıya katılım için 
Kültür Bakanlığı'nda çalışan üyelerimizle konuşulmasına oy 
birliği ile karar verildi.
161. Levent HOROZ imzasıyla 25.06.1996 tarihli dilikçede dile 
getirilen Hatay'da il Temsilciliği kurma talebine,ti Temsilciliği 
oluşturmanın Mesleki Denetim Uygulaması ile doğrudan ilişkili 
olmaması nedeniyle olumsuz cevap verilmesine oy birliği ile 
karar verildi*
162. (1938) Vural TUNA'nm Oda üyelik başvurusunun kabulüne 
oy birliği ile karar verildi.
163. Ahmet Alphan AKAY ve Günay PARLAK'm ilk tescil başvu
rusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.
19.7.1996
164. Cezaevinde tutuklu olarak bulunan üyemiz Gülaferit 
KURTULUŞ'a telgraf çekilmesine, Cumhuriyet Savcıhğı'na Oda 
adına görüşme için başvuruda bulunulmasına ve basın açık
laması hazırlanması konusunda Orhan SARIALTUN ve Serdar 
KARADUMAN'm görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
165. Kamuda çalışan mühendis, mimar ve şehir plancılarının 
yıllık ortalama ücretlerinin dolar bazında düşmesiyle ilgili Başba
kanlık ve Maliye Bakınlığı'na başlatılan faks kampanyası için 
TMMOB'nden gelen metnin Şube, İl ve İşyeri Temsilciliklerine 
ulaştırılmasına oy birliği ile karar verildi.
166. Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin Gaze- 
teci-Yazar kutlu ADAU’nın katledilişi ile ilgili basın bildirisinin 
Oda yayın organlarında duyurulmasına oy birliği ile karar verildi.
167. 27.07.1996 tarihinde Ücretli Çalışanlar Komitesi toplantısı 
yapılmasına, gerekli duyuruların yapılmasına ve Komite tara
fından hazırlanan anket formlarının SŞ/SŞB'larinda ücretli çalı
şan şehir plancılarına gönderilmesine oy birliği ile karar verildi.
168. Tülin SELVİ'nin 29.07-05.08.1996 tarihleri arasında kalan 5 
işgünlük ücretsiz izin talebinin kabulüne oy birliği ile karar veril
di.
169. Musa Yıldırım TOKER ve Arif İsmet BETİN’iri ilk tescil 
başvurusunun kabulüne oy birliği ile karar verildi.
170. BELDE Pln. İnş. San. Tic. Ltd. Şti.’nin mevcut hisse payla
rıyla tescilinin yapılabileceğinin belirten bir yazıtım yazılmasına 
oy birliği ile karar verildi.
24.07.1996
171. Can GÖKÇAY (1946), Gökmen CANBÂZ (1947) ve 
Mehmet KANATSIZ (1948)'m Oda üyelik başvurusunun kabu
lüne oy birliği ile karar verildi.
172. Alver Mim. İnş. San. Tic. Ltd. Şti. ve BELDE 
Prj.Tek.Hiz.Müş.A.Ş.'nin ilk tescil başvurusunun kabulüne oy 
birliği ile karar verildi.
173. Aydın İl Temsilcisi Ahmet SALKlM’m İl Temsilciliği göre
vini yerine getirmediği gerekçesiyle görevden alınmasına ve 
Temsilci Yardımcısı Aykıt TAVUS'un temsilcilik seçimi yeni
leninceye kadar İl Temsilcisi olarak atanmasına oy birliği ile 
karar verildi.
174. TMMOB’nde yapılacak "Mesleki Denetim ve Serbest 
Mühendislik ve Mimarlık Hizmetleri" toplantısı ile ilgili olarak 
Necati UYAR'ın görevlendirilmesine oy birliği ile karar verildi.
175. DOĞÜKAN İmartnş. Tic. Ltd. Şti. Müdürü Rahmi BIYIK'm
24.07.1996 tarihli dilekçesinde talep edilen "ödeme miktarında 
iyileştirme"nin yönetmelik gereği mümkün olmadığına, ödeme 
koşullarında yapılacak iyileştirme konusunda ise, yıl sonuna 
kadar bitecek şekilde ayarlama yapmak üzere Genel Sekretere 
yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi.



T M M O B  ŞEHİR P L A N C IL A R I ODASI
Ş E H İR C İL İK  H İZ M E T L E R İ EN AZ Ü C R E T  T A B L O S U  (1 9 9 6  II. Y A R I Y IL )

A. M  AZ ÜCRET TABLOSU (KENT BÜTÜNÜ İMAR PLANI İÇİN HAZIRLANMIŞTIR.) (x 1.000 T.L.)

Alan (ha.) Bedel (TL)

1.0 21.883
1.1 23.868
1.2 25.839
1.3 27.796
1.4 29.727
1.5 31.657
1.6 34.452
il .7 35.464
1.8 37.354
4.9 39,231
2.0 41.094
3.0 59.292
4.0 76.815
5,0 93.892
6.0 110.524
7.0 126.859
8.0 142.911
9.0 158.733
10 174.325
15 249.723
20 321.826

Alan (ha.) Bedel (TL)

25 391.594
30 459.189
35 525.312
40 590.017
45 653.548
50 716.134
55 777.465
60 837.985
65 897.979
70 956.758
75 1.015.065
80 1.072.764
85 1.129.963
90 1.186.407
95 1.242.594

100 1,297.741
110 1.407.429
120 1.515.051
130 1.621.620
140 1.725.772
150 1.828.993

Alan (ha.) Bedel (TL)

160 1.930,972
170 2.031.966
180 2.131.447
190 2.230.389
200 2.327.292
220 2.519.842
240 2.708.289
260 2.894.589
280 3.076.083
300 3.255.714
320 3.432.874
340 3.608.010
360 3.780.162
380 3.951.234
400 4.118.202
420 4.284.819
440 4.449.654
460 4.612.977
480 4.772.911
500 4.933.912
550 5.324.386

• 600 5.706.855

m (ha.) Bedel (TL)

650 6.083.964
700 6.449.058
750 6.809.467
800 7.163.640
850 7.512.912
900 7.854.610
950 8.193.636

1000 8.522.415
1100 9.173.736
1200 9.804.564
1300 10.424.700
1400 11.020.779
1500 11.607.502
1600 12.181.752
1700 12.746.200
1800 13.295.502
1900 13.839.457
2000 14.362.920
2200 15.397.371
2400 16.390.836
2600 17.362.917

Alan (ha.) Bedel (TL)
2800 18.286.884
3000 19.192.140
3200 20.072.448
340) 20.933.154
3600 21.763.566
3800 22.583.286
4000 23.362.020
4200 24.137.190
44M  24.894.540
4600 25.634.070
4800 26.345.088
5000 27.064.125
5500 2S.741.432
6Ö00 30.338.550
6500 31.882.207
7 0 »  33.305.580
7500 34.682.175
8000 35.996.400
8500 37.261.620
9000 38.451.105
9500 39.613.860

10000 40.674.150

A  katsayısı (1996 ll.dönem): 4.455.000

B. KATSAYILAR TABLOSU ( V  katsayısı)

Kentin bütününe yönelik imar planı.................... 1.00
Sadece imar planı araştırması............................  0.20
Sadece 1/5000 nazım imar planı........................  0.20
İmar planı araştırması +  1/5000 nazım imar planı.. 0.40
Sadece 1/1000 uygulama imar planı...................  0.60
İmar planı değişikliği........................................  1.20
Mevzi imar planı.............................................. 2.00
Islah imar p lan ı............................................... 2.00

Koruma imar planı..........................................  3.00
Kentsel tasarım..............................................  4.00
Kentin bütüne yönelik ulaşım planVetüdû............  0.20
S. Şehircilik hizmetine ilişkin fizibiliteler............... 0.20
Çevre düzeni planı...........................................  0.50
Turizm envanteri ve turizm geliştirme planı..........  0.05
Bölge planlan.................................................  0.05
Büyükşehir katsayısı (m )...................................  1.20

C  EN AZ ÜCRET TABLOSU UYGULAMA İLKELERİ

1. Tanımlar. KENT BÜTÜNÜNE YÖNELİK İMAR PLANI; Araştırması ile bir bütün olan bir kentin bütününü ilgilendiren planlama iş
leridir. Nazım İmar Planı, Uygulama İmar Planı, İlave İmar Planı, Revizyon İmar Planı ve İlave Revizyon İmar Planı işleri bu kap
samda ele alınacaktır. MEVZİİ İMAR PLANI; Kentin bütününü ilgilendirmeyen ve mevcut planları ile bütünleşmeyen bit, ko
numda bulunan alanlar üzerinde hazırlanan, sosyal ve teknik altyapı gereksinimlerini kendi içinde karşılayan planlardır. ISLAH 

İMAR PLANI; 2981 ve 3290 sayılı Yasalarda tanımlanan ve bu asalara göre hazırlanan imar planlama işleridir. ÇEVRE DÜZENİ 
PLANI; Ülke ve Bölge plan kararlanna uygun olarak, ulaşım, yerleşme ve arazi kullanım kararlarını belirleyen planlardır. KENT 

BÜTÜNE YÖNELİK ULAŞIM PLANI / ETÜDÜ; Ölçeği ve alan büyüklüğü ne olursa olsun, kentin ulaşımını dolaylı yada doğrudan 
ilgilendiren kentin bütününden ayrılmayan plan ve etütleridir.

2. İlave imar Planı, Revizyon İmar Planı ve İlave Revizyon İmar Planı yapımında "Kent Bütünü İmar Planı" katsayısı uygulanır.
3. Çevre Düzeni Planı en az ücreti belirlenirken, planlanacak alan daha küçük olsa bile en az 200 ha değeri esas alınır.
4. Formülden alman ücretler, o  işin yapılabileceği en az ücretleri gösterir. Keşif Bedeli veya Tahmini Bedel hesaplannda aynen ya 

da daha düşük olarak kullamlamaz.Tablodaki ücretlere en az %  25 yüklenici payı eklenerek keşif bedeli belirlenebilir.
5. Ücretler, sadece planlama işinin yapımına ilişkin hizmetleri kapsar. Herhangi bir iş için Plana tarafından yapılacak ek hizmet

ler, ek planlar ve detay çalışmalan ayrıca ücretiendirilir.
6. Tablodaki en az ücretlere Katma Değer Veığisi dahil değildir.
7. En Az Ücret Tablosunun hazırlanmasında aşağıdaki formül kullanılmıştır. Tabloda yer atmayan ara değerler, tablo kullanılarak 

ekstropdasyonla hesaplanabileceği gibi aşağıdaki formül kullanılarak da elde edilebilir. Logaritma sonucu virgülden sonra üç 
hane alınarak kutlanılır.

X =  Ak.h.[4,913-log(h)].m, bu formülde;
X: En Az Ücret
A  Her yıl en az bir kere oda yönetim kurulunca dönemin koşullarına göre belirlenen katsayıdır.
te Şehircilik hizmetinin özelliğine göre bu tablonun B bölümünden seçilecek katsayı
h: Planlama alanı (hektar olarak). Eğer, şehircilik hizmeti Bölge Planı, Çevre Düzeni Planı, Turizm Envanteri ve Turizm 

Geliştirme Planı ise "h* katsayısı hektar yerine km2 konularak kullanılacaktır.
m: Eğer şehircilik hizmeti Büyükşehir sınırları içinde yapılıyorsa bu katsayı kullanılacaktır.

8. Alanı 1,0 hektardan küçük olan işler için en az ücret 1,0 hektar için hesaplanan en az ücretin altında olamaz.

9. En az Ücret Tablosu TMMOB Şehir Plancıları Odası, Serbest Şehircilik Hizmetleri Büro Tescil, Mesleki Denetim ve En az Ücret 
Yönetmeliği'nin ekidir.



TESCİLLİ SERBEST 
ŞEHİRCİLİK BÜROLARI 

(YENİLEME VE İLK TESCİL 

12.06.96-31-07.1996 TARİHLERİ ARASI)

KURULUŞ YETKİLİ K TESCİL
NO

TEKNOKO TEK.MÜŞ.TİC.LTD.ŞTİ. Koksal KILIÇLI K 06 6 0664
DETAY ŞEH.PLN.İNŞ.EML.MÜŞ.
TİC.LTD.ŞTİ. Tayfun SAYLAN F 35 6 0665

Yeşim ŞENLİYİM
GÖK PLN.MİM.İNŞ.SAN.TİC.LTD.ŞTİ. Belgin GÖK F 35 60674
PRD.PLN.ARŞ.GEL.DAN.LTDŞTİ. H.HAMİ YILDIRIM F 064 0551

Rahmi BIYIK
KARE PLN.TAAH.MİM.ŞEH.MÜH. Burhan KIZILÖZ D 076 0613
HİZLTUR.LTD.ŞTİ. Alaettin GÜNAYDIN F

Feridun UYAR F
BOYUT HAR.ŞEH.LTD.ŞTİ. Adile GÖKÇEBAĞ F 26 6 0675
PDP PRJ.DAN.PLN .LTD.ŞTİ. Özer SARIMANOĞLU A 06 6 0678

TESCİLLİ SERBEST 
ŞEHİRCİLİK 

(YENİLEME VE İLK TESCİL
12.06.96-31-07.1996 TARİHLERİ ARASI)

A D I SO YAD I K TES C İL NQ
Hülya KÖ K F 38 1 0666
Özgür SA Ç IN F 06 1 0667
Ilhan D İN Ç F 341  0668
Âli Özden G Ü R B Ü Z F 48 1 0669
Oya K Ü ÇÜ K F 45 1 0670
Gökçe T O PA L F 091  0671
Günay P A R L A K F 34 1 0672
Ahmet ALPH A N A K Â Y F 10 1 0673
Aldan TÜ ZÜ N A 06 2 0564
Muham nlet A K IN F 07 1 0409
Özhan ELG İN A '0 6  2 0382
Kazım P EH L İV A N O Ğ LU D 06 2 0386
Esra K O K SA L F 0 9 1  0343
Okan K A R L ID A Ğ F 35 1 0429
Arif İsm et BETİN F 101  0676
M u sa  Yıldırım TO KER F 0 6 1  0667
Tijen E R S O Y F 34 1 0680

ADRESİ İŞLEMEYEN ÜYELERİMİZ
ÜYE 's.
NO ADI SOYADI

40 OSMAN G. ARMANGİL
44 T. HALUK ANIL
46 İSMAİL ÜMİT BİLGE
50
56
73

X*
OSMAN TANER

ÖZKAN
MERİÇELLİ
AKDOĞAN

85 SATILMIŞ KEMAL KARTAL
93 SEZAİ SAKTANBER
119 NEFİSE GÜL BERMEK
121 ALİ BYÛKÇAPAR
124 MEHMET KADRİ TEOMAN
129 ERGUN DOĞRUYA
131 YAŞAR ARİF 

HALİL ERKAN
GÜNER

135 AVŞAR
136 YUSU ÖZKARAKOÇ
137 F. ENİS BASIM
139 HAŞAN TARGAN ÖZGÜR
141 METE . GÜRER
160 SALİM SÖKMENLER
162 İSMAİL HAKKI OĞUZ
168 SERTAÇ ORALALP
169 VAHAN ARA TANAK
176 AYŞENURAN

SUZAN
AYNAGÖZ

181 ŞENCAN
192 ATİYE GENCER
193 ERHAN GENCER
201 OĞUZ ALTINBAŞ
204 ESEN ERGUN
214 AYFER MELEK ÖZKAN
220 TEVFİK SÜHA ÜLGEN
221 RANA ARMAĞAN (ŞAKUL)
223 ENGİN SUNGUR
229 SEMRA AKÇIĞ

AKÇIĞ230 HALİT GÜNEŞ
235 MEHMET CELAL SELMAN
236 MEHMET NİYAZİ ATAKAN
237 EROL NADİ ÖZKAN
242 HATİCE HÜRMÜZ BAŞARIN
244 MEHMET RAUF AYKUT
255 FATMA NİL OKMAN
256 NECDET VAROVA
272 UĞUR OKMAN
273 DENİZ ATAY
274 NİLGÜN NİDAİ
295 ERSİN HACIOĞLU
301 NECDET ÇAĞLIN
303 FATİH «ARAKAYA
327 ÖZCAN REBİI KIRCALI
329 AYŞE HÜLYA ERGUN

1 0

331 CEVAT AYHAN 
337 SEVİNÇ 
342 FÜSUN 
345 ZEYNEP MÜJDE
347 PINAR
348 KEMAL KÜRŞAT
359 AYDAN
360 ALİ NEJAT 
379 VEDAT 
385 HAKAN
387 LÜTFİ LEVENT 
392 E. SUZAN 
394 ALİ 
397 YILDIRIM
399 SEDAT SIRRI
400 MUSTAFA NECİP 
406 MÜNEVVER 
414 NEJDET
419- MURAT 
426 AYTEN 
428 M. FAİK 
443 AYŞE 
453 SEYFETTİN
455 FETHİYE
456 YEŞİM 
463 GÜNEŞ
470 ENGİN FAHRİ 
489 ONURHAN 
504 DİLEK 
510 ASUMAN ESAM 
516 MUAMMER 
540 FÜSUN 
542 GÖNÜL
551 MEHMET UĞUR
552 SEVDA
574 İBRAHİM ATİLLA 
580 ELİF 
585 AYŞEGÜL 
628 MEHMET ORHAN
633 FAHRİYE NİHAN
634 FATMA 
647 AYŞE TÜLİN 
653 MUZAFFER 
657 ZİNNUR 
667 VEDAT 
672 ZİYA
745 FAHRÜNİSA

OZAN

y ild i;
ERTEN
MÜEZZİNOĞLU
KAZANASMAZ
ŞENOĞLU
ÇETİNCAN
TUNCA
MANZAKOĞLU
SİBER
BEHRUZ
ZAMBAKOĞLU
TÜRKER
ALKAN
KUMBARACIBAŞI
KENTEL
DURGUN
AKSOY
ÖZER
GÜRSU
URAL

I S
BAŞEĞMEZ
ERGİN
IŞIN
YÜKSEL
ÜREM
RAMAZANBEYOĞLU
BATI
YAYLALI
BİRKAN
ÇAVAŞ
ÇAVAŞ
TİRYAKİ
KOPARAL
SAĞLIK
ENGİN
ŞENGÜL
UNSAL
GÖKÇE
ÜNSAL
BÜYÜKGÖZ
ÇELİKYAK
GENCEL
ESENTEPE

793 AYŞE BANU 
796 AYŞE BİRSEN 
802 MEHMET 
808 NİHAL 
811 ZEKİYE GAMZE 
832 HALİL YAŞAR 
860 HÜLYA 
864 SABAHAT 
907 GÜRCAN 
941 SEVDA 
943 ŞEVKİ LEVENT 
953 AYSUN 
963 NEDİM 
987 MUHAMMED 
997 YEŞİM 
1002 BÜLENT 
1016 PERVİN 
1046 ONUR 
1066'İLKNUR 
1117 PINAR 
1177 AYŞENUR 
1188 HASİBE
1221 ÖZLEM
1222 MURAT BÜLENT 
1264 SERPİL
1292 RENGİN 
1294 RÜYA GÜNEŞ 
1296 ASLI 
1327 ASUDE 
1333 M.ÖZCAN 
1360 ARSLAN 
1400 FUNDA 
1412 VOLKAN 
1448 MURAT TAYFUR 
1458 NAFİZE AYŞEGÜL 
1469 CEM 
1502 CEMANUR 
1514 FEHMİ MURAT 
1524 NURSEN 
1554 FÜSUN 
1566 BİRGÜL 
1584 TÜLİN HİDAYET 
1640 MUKADDER 
1835 MERT 
1878 BEYZA

TÜZER (HAKDİYEN) 
YILMAZ 
DEMİRÖZ 
SELÇUK (GÖNEN) 
OLCAY

HATİPOĞLU
OĞUZ
BATMAZ
BÖLÜK
ÇÖPLÜ
ESKALEN (TERZİOĞLU)
SAĞLAM
ADAK
FERİDUN
ÇUBUKÇU
BEKTAŞ
KURT
ÖZBAŞARAN
ÇUBUKÇU
BATUK
KOCAMAN
ÖZCAfJ
ÖZTÜRK
EVREN (YELEKÇİ)
ORBAY
ORAY
ÖĞÜT
DENİZER
ALLAHVERDİ 1
ÖZÇAKIR
KARADENİZ
AYHAN
BİLGİN
ÜNAL
ERKAN
TÜRK
TURAN
YILMAZ
YILMAZ
KIRAN
CEVİZLİ (ABAY) 
BAĞÇALI 
AYDEMİR 
BULUT



YENİ ÜYEIJERİMİZ (22.02.1995-31.7.1996 TARİHLERİ ARASI)

1721 İbrahim DEMtREL
1722 Filiz ALKAN
1723 Azize SELMANOĞULLARI
1724 Esra BAKKALCI
1725 Hatice ERMLMAZ
1726 Haşan DOĞAN .
1727 Gülgün Dilşah DİLEK
1728 Teoman Mehmet AKSLAN
1729 İnönü ABACI
1730 Fatma BALAMAN
1731 Reyhan ÇINAR
1732 Burçak DOLANAY
1733 Hakan ERTUNÇ
1734 Nuran Kıhç ÖZMEN
1735 Şennur ALTUNDAĞ
1736 Nejla ÇETİN DEMtREL
1737 Fatma ÇİFTÇİ
1738 Ender YILMAZ
1739 Haluk YÜCEL
1740 inci BAL
1741 Jale TELUOĞLU
1742 Yelda AĞIRBAŞ
1743 Şener YENİÇERİ
1744 Beklan BARAN
1745 Demir DEVEÖGİL
1746 Pınar ÂypekTÜRKER
1747 Sinan KÜÇÜK
1748 Şebnem KAYHAN
1749 YaşeminAKSOY
1750 Murat Cemal YALÇINTAN
1751 Devrim ERSANLI
1752 Mehmet KURU
1753 Hatice Piliçer
1754 Haşan Alper ÇETtNKAYA
1755 Mehmet Kamil CARUS
1756 Betül DUMAN
1757 Ebru ÖZEL
1758 İsmail Hakki SAGtŞ
1759 Erkan POLAT 
17«) Özgül ÖZKAN
1761 Eser ATAK
1762 DinçerStZGİN
1763 Buğra GÖKÇE
1764 Bülent KÖRPE
1765 Tülin SELVt
1766 Ekrem ŞENER
1767 SaitMİRZAİ
1768 SertanAKÇAY
1769 İpek EREN
1770 Elvan UZEL
1771 Oya Deniz KOÇGİL
1772 Ömür ÖZDİL
1773 Gültekin YILMAZ
1774 Hakan BOZUOĞLU
1775 Nevin İLTAN
1776 Beril KORMAU
1777 Bilal Tansel ERDEM
1778 BerksanATEŞ
1779 Berna KURTULUŞ
1780 Farah ASLAN
1781 Hatice ŞAN
1782 Murat CANPOLAT
1783 Matem GÜLBAŞ
1784 Taylan KUŞÇU
1785 Ayşe SÜMEN
1786 Mehmet Sinan ÖZDEN
1787 Serdar DİKER
1788 Sinan PINARBAŞI
1789 Hacı KARAKUŞ
1790 Şema ARAŞ
1791 Ümmügülsüm ÖZKAN
1792 Filiz ÖZDEMtR
1793 Gamze ÇATAK
1794 Hayri BÖREKÇİ
1795 Sinan ATASAGUN
1796 Sertel MUTLU
1797 Osman Koray TETİK
1798 Tevfik YILDIRIM
1799 Mehtap ŞENSOY
1800 Dilek YILDIZ
1801 Gökhan YILMAZ
1802 Elif TANRIYAR
1803 Didem ÖZDEMtR

1804 İsmail Fatih AKMANSOY -
1805 Seyit Ali TEKÎN
1806 Özcan BİÇER
1807 Emine Rana BEŞPARMAK
1808 İlknur HAMLEOĞLU
1809 Petek KAPLAN
1810 Ayhan GÜZELYURT
1811 Eren YALÇIN
1812 Nazan GÜZEL
1813 Gülay BELGE
1814 Güner YAVUZ
1815 Figen ÖZTÛRK
1816 Özgün BEKAR
1817 Gülsevim ERHAN
1818 Soner AKPINAR
1819 Ural AKIN
1820 Çağlayan GÜRSEL
1821 Serhat DEĞERLİ
1822 Murat BAŞÇI
1823 Nalan LALEOĞLU
1824 Cemal FİDAN
1825 Mehmet Doruk ÖZÜGÜL
1826 Nazmiye BALTA
1827 Sibel AÇAR
1828 AlevÜLGEN
1829 Eylem ÇINAR
1830 Naciye GÜLBEY
1831 Elif ÇETİN
1832 Burçin HENDEK
1833 Neslihan Sevgi İMREK
1834 Tuba YAYLIM
1835 Mert AYDEMİR
1836 Meral YALÇIN
1837 İlkay KANLI
1838 Meliha AKIŞ
1839 Meryem UÇAR
1840 Uluay KOÇAK
1841 Nilüfer ARDA
1842 NihanÖNEY
1843 Şeyda ATAGÜN
1844 Fazıl ALADAĞ
1845 Berrin TAYLAN
1846 Pınar TANER
1847 Taner BARMAN
1848 Ayşegül HANEDAN
1849 Murat ÖZGÜR
1850 Gülümser YÜKSEL
1851 Müge ÖRNEK
1852 Haşan ŞAHİNTÜRK
1853 Zeynep Gamze PERKSOY
1854 Roşan KARAKAŞ
1855 Giray ERDİ
1856 Müge TUNALI
1857 Vildan SEVİNDİK
1858 Nazmiye CİVAN
1859 Gülden ince
1860 İlker TURAN
1861 Koray VELİBEYOĞLU
1862 Özen Kıraç DURMAZ
1863 Dilek SARIKAYA
1864 Aslan DOĞAN
1865 Zeynep GEL
1866 Seher AKÜN
1867 Emine POLAT
1868 Özlem TEZCAN
1869 Aydın ŞENGÜL
1870 Abdullah ÖZÜDOĞRU
1871 Kuddusi MÜFTÜOĞLU 
¡872 Hülya ÇELİKER
1873 Şenay DUYDUKOĞLU
1874 Hanife NACAK
1875 Özlem GÖK
1876 Canan ÇELİK
1877 Haşan AYDIN
1878 Beyza BULUT
1879 Ali KONUK
1880 Metin BİRGÜL
1881 Neriman YÖRÜR
1882 Gülru TAVUS
1883 Hüseyin MADENOĞLU
1884 Cemal Gürsel AKGÜN
1885 Murat DÜNDAR
1886 Laçin ERGENEKON

1887 Güzide GÖKÖZ
1888 Dilek ÖZOCAK
1889 Boş
1890 Zühre ÇELİK
1891 Ufuk KAVAKÖĞLU
1892 Tayfun SAYLAN
1893 Neşe CENGİZ
1894 Soniz BULUT
1895 Ali Sinan ÖZEL
1896 Ali UÇAR
1897 Savaş ÇEKİN
1898 Sezgin YÜKSEL
1899 Metin ŞENBİL
1900 Serdar BİTER
1901 Zeynep Esra ALKAN
1902 Bahar GEDİKLİ
1903 Gün ÖNEN
1904 Medine TUNA
1905 Mehmet Nazım ÖZER
1906 Deniz ÖZTEPE
1907 Filiz TAÇ
1908 Ercan ŞEN
1909 İbrahim KÜSGÜ
1910 Kadir Hakan YAZAR
1911 Cemal KAYNAK
1912 Deniz YEŞİLYURT
1913 Arzu ERTÜRK
1914 Semih DİNLER
1915 Aslı OĞUZATA
1916 Menşure TAŞKINOĞLU
1917 Tolga ÜNLÜ
1918 Serpil SİVRİ
1919 Koray ÖZCAN
1920 Cafer ULUTAŞ
1921 Enver HAŞAN
1922 Kamuran AYYILDIZ
1923 Mete KÖRÜKOĞLU
1924 Ahmet Alphan AKAY
1925 Neslihan ARTA
1926 Faruk AKBUDAK
1927 Özür SAÇIN
1928 Emine YETİŞKUL
1929 Oya KÜÇÜK
1930 Gökçe TOPAL
1931 Hülya ÇİFTÇİ
1932 Kamil İNCESU
1933 Beyhan KURTULUŞ
1934 Başar PARLAKER
1935 Melda ATAKHAN
1936 Tîjen ERSOY
1937 Birgûl (ÖZGÜL) EKŞİ
1938 Vural TUNA
1939 Pervin GÖKSU
1940 Musa Yıldırım TOKER
1941 Mustafe Kemal BAYIRBAĞ
1942 Özgür ÖZBAY
1943 Fikret ZORLU
1944 Savaş Zafer ŞAHİN
1945 Ercan GÜNDOĞAN
1946 CanGÖKÇAY
1947 Gökmen CAMBAZ
1948 Mehmet KANATSI
1949 Ahu MİNARECİ
1950 Ayşe KAYA
1951 Canan AKDORA
1952 Ergun Mehmet TRAK
1953 Haluk BİLGİN
1954 Seida AKBAŞ
1955 Canan ÖNEM
2000 Gülenay PELİNDAĞ
2001 Tuğba ÇAĞLAR
2002 Doğu AKAY
2003 Ayşe KARASAÇ
2004 İsmail SELVİ
2005 Hülya KÖK
2006 Elif AKAY
2007 İlker ÇOBANOĞLU
2008 Erdal UZUNER
2009 Haluk AKTÜRE
2010 Selman TUZCU
2011 Eray SEZER
2012 Murat Hakan DİLEK
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TMMOe YAYINLARI İSTEK FORMU

Yayın İsmi____________________  ■ Ederi Adet

1. G A P ’ta Teknik Hizmetler (Sem pozyum )............................................ 300.000 TL.
2. KIT’ler ve özelleştirme (Sem pozyum )..... :................. .......................Tükendi
3. Haliç, Camialtı ve Alaybey Tersaneleri.................................... ;......... Tükendi
4. Petrokimya Sanayii ve G e lişim i..................................... ................... Tükendi
5. Erdemir G erçeği...........................................................    Tükendi
6. Taşkömürü R apo ru ......................................................................... Tükendi
7. O R Ö S  ve Özelleştirme..................................... .............................. 50.000 TL.
8. Lastik Sanayii ve P E T L A S ................................................ :..............50.000 TL.
9. Kamu Arazilerinin Özelleştirilmesi.............................................. 50.000 TL.
10. G loballeşm e..................................................................... ..........  50.000 TL.
11. Değişim Sürecinde Türkiye Sanayii (Sem pozyum )............................ 250.000 TL.
12. Yedinci Beş Yıllık Kalkınma Planı Özerine........................................ Tükendi
13. Kamu Görevlileri ve Siyasal Haklar (Sem pozyum )............................ 250.000 TL.
14. Milliyetçilik, Siyasi İslam, Yeni Dünya Düzeni ve Meslek Odaları....... ...100.000 TL.
15. Sürdürülebilir Kalkınma (Sempozyumu)..................................... i......250.000 TL.
16. Bölgeiçi Zorunlu Göçten Kaynaklanan Toplumsal Sorunların

Diyarbakır Kenti Ölçeğinde Araştırılm ası...........................................Tükendi

Adı Soyadı : ..................................................
Adres :...................................................
Posta Kodu/ilçe:........................................... İl:.....
Tel :........................................... Fax

Yukarıda işaretlediğim T M M O B  Yayınlan karşılığı olan ..................................... TL.'yi
T.lş Bankası Yenişehir Şubesi No: 80234’e ya da Etibank Kızılay Şubesi No: 200410010 1
hesabına yatırdım.

İm z a ...........................

- İstenilen yayınlar adresinize kargo ile ve ödemeli olarak gönderilecektir.
- Lütfen bu formu, ödeme makbuzunuzun fotokopisi ile birlikte aşağıdaki adrese gönderiniz.

T M M O B  Konur Sok. No: 4 K a t: 1 06650-Kızılay - A N K A R A  Tel: (312) 417 52 38 Fax : 41748 24



N İ S A N  -  M A Y I S -  HAZİRAN AYLARI GELİR- G İ D E R L E R İ

6 0  Gelir Hesaplan
6 0 0  Üye  Kayıt ve Ödenti Gelirleri

6 0 0 0  üye  Kayıt Ücretieri
6 0 0 1  Cari Yıl Ödentisi

NİSAN M A Y I S H A H l M t

2 .0 0 0 .0 0 0 1 .2 5 0 .0 0 0 2 .5 0 0 .0 0 0
5 4 .7 0 0 .0 0 0 6 5 .9 0 0 .0 0 0 4 2 .4 5 0 .0 0 0

6 0 0 2  Geçmiş Yıl Ö den. 5 5 .3 5 0 .0 0 0 1 7 .5 5 0 .0 0 0 2 1 .2 0 0 .0 0 0
6 0 0 5  Üye Kimlik Kartı Öc. 2 .0 0 0 .0 0 0 1 .5 0 0 .0 0 0 2 .5 0 0 .0 0 0
6 0 0 6  Oda Ü ye  Belgesi Üc. 4 .2 5 0 .0 0 0 2 7 5 0 0 0 0 1 .0 0 0 .0 0 0

6 0 2  Yayın Gelirleri
6 0 2 0  Süreli Yayın  Satışı *

1 .Planlama Dergisi 2 .4 0 0 .0 0 0 7 5 0 .0 0 0 7 5 0 J 0 0 0
6 0 2 1  Diğer Yayın Ş a tçı
6 0 2 2  ilan Reklam Gelirleri

6 0 0 .0 0 0 1 0 0 .0 0 0

1. Planlama Dergisi 
6 0 3  B a ğ ç  ve Yardım  Gelberi 

6 0 3 0  Bağış ve  Yardım  Geliri.

- 1 0 0 .0 0 0 .0 0 0  i -

5 0 0 .0 0 0 1 2 7 .0 8 0 .0 0 0 1 4 .9 7 0 .0 0 0
6 0 4  M e M i  ta n e lim  Gelirleri 

6 0 4 0  Mesleki Denerim Getri 2 0 7 .7 0 2 .7 3 4 2 0 9 .9 7 5 .0 0 0 1 5 1 .5 4 1  7 8 0
6 0 4 1  Meslekî Denetim Ceza. 2 5 .7 0 4 .5 0 0 2 4 .2 7 7 .0 0 0 2 4 .8 3 0 .0 0 0

6 0 5  Mesleki Faaliyet G eM eri
6 0 5 9  Diğer M e s J a a İy e t  Gel. 

6 0 6  T e k i l  Ö d e r i
— 1 .7 9 5 .7 6 0 .2 5 0 -

Kurs Geliri : 5 0 .5 0 0 .0 0 0 5 2 .0 0 0 .0 0 0 2 5 .0 0 0 .0 0 0
6 0 6 0  Seıb.Şeh.Kayıt Belgesi 2 5 .0 0 0 .0 0 0 7 .5 0 0 .0 0 0 2 1 .2 5 0 .0 0 0
6 0 6 1  Seıb.Şeh.Büro K y J e lg . 1 2 .6 0 0 .0 0 0 2 3 .4 0 0 .0 0 0 9 .0 0 0 .0 0 0
6 0 6 3  Serb.Şeh.TesdI B e lg e s i - 3 5 .2 5 0 .0 0 0 5 5 .0 0 0 .0 0 0 3 2 .0 0 0 .0 0 0
6 0 6 4  Seıb.Şeh.Büro T e s J e lg . 7 .7 0 0 .0 0 0 1 2 .6 0 0 .0 0 0 1 3 .6 5 0 .0 0 0
6 0 6 6  Teşdi Cezalan 2 2 .6 8 0 .0 0 0 1 .8 9 0 .0 0 0 2 9 .6 7 0 .0 0 0

6 0 9  Diğer Getrler
6 0 9 1  Faiz, Komisyon Gelirleri 1 8 7 .9 8 6 .1 0 4 8 9 .3 5 9 .3 3 7 5 5 .3 8 8 .4 0 0
6 0 9 3  Diğer Gelider - 1 .0 3 0 .0 0 0 1 5 0 .0 0 0

6 9 6 .3 2 3 .3 3 8 2 .5 9 0 .1 7 1 .5 8 7 4 4 7 .9 5 0 .1 8 0

Gider Hesaplan
791 işçi Ücret ve Giderleri

U s a n M AYIS m â n im

7 9 1 0  Personel Ücretleri 9 0 .3 8 8 .6 1 0 1 2 1 .7 2 5 .8 7 6 1 2 1 .7 2 5 .8 7 6
7 9 1 2  SSK işveren Payı 

7 9 2  Yönetiti Ücret ve  Sderieri
1 0 .0 4 2 .6 7 2 1 3 .3 9 0 .2 2 9 1 3 .3 9 0 .2 2 9

7 9 2 5  Toplantı v e  Etk in ik  Gidileri
.5  Habitaî II Toplantısı Giderleri 1 0 .5 4 0 .0 0 0 2 5 8 .4 8 7 .9 8 9 1 7 2 .6 5 6 .1 1 3
.6  YEŞKEP Proje Giderleri - 2 9 2 .2 5 9 .0 0 0 4 8 .3 2 0 .0 1 5
.9  Diğer Etkinlik Gidederi 7 3 .9 8 3 .0 0 0 3 9 .9 1 5 .0 0 0 _

7 9 3  Dışımdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 
7 9 3 0  tatm a, Aydınlatm a, Su vb . Giderler

7 9 4  Çeşitti Giderler 
7 9 4 0  Kira Gidederi

1 1 .6 6 6 .0 0 0 1 1 ,1 5 2 .0 0 0 6 .2 4 2 .0 0 0

2 0 .9 6 5 .5 1 7 2 0 .9 6 5 .5 1 7 2 0 .9 6 5 .5 1 7
7 9 4 1  iletişim M e r i

.O P o sia  Giderleri 3 .1 5 0 .0 0 0 1 2 .9 2 0 .0 0 0 2 .1 9 0 .0 0 0

.1 Telefon Ücretleri 
7 9 4 2  Kırtosiye/Basrii Kağıt Sderieri

8 .2 3 0 .0 0 0 1 0 .2 1 5 .0 0 0 8 .8 9 5 .0 0 0

.0  Kırtasiye Gidederi 

.1 Basılı K rö ıt öderleri 
7 9 4 5  Yeyin Gidraferi

2 8 .2 9 8 .2 2 6
9 3 .7 2 5 .0 0 0

3 0 .5 0 7 .7 6 5
4 2 .5 5 0 .0 0 0

1 6 .6 6 9 .8 8 5
2 0 .0 6 7 .5 0 0

.0  Planlama Dergisi 4 5 .7 9 0 .0 0 0 —

.1 H a t a  Bülteni 4 8 .8 8 8 .0 0 0 —

.4  D $ e r  Yayınlar 
7 9 4 8  D iğeflşietm e Giderleri

3 5 .2 0 0 .0 0 0

.0  Diğer işletme Gidederi 5 .9 1 0 .0 0 0 1 5 .1 8 5 .0 0 0 6 .8 6 0 .0 0 0
7 9 4 9  Diğer Ç e i i  Giderler 

.1 Demirbaş Âlımı

.2  Yargı Giderleri
1 5 5 .8 7 0 .0 0 0 3 3 0 .8 3 5 .0 0 0

3 .2 8 3 .0 0 0
1 5 9 .6 7 5 .4 0 0

.3  Diğer Genel öderler 
7 9 8  Şube ve t e m e lc ik  Giderleri 

7 9 8 0  Şubeler

1 .0 6 3 .1 0 0 6 2 5 .0 0 0

.0  İstanbul 1 2 7 .4 6 8 .9 1 8 1 7 8 .4 0 .1 7 1 8 1 .0 6 9 .7 5 0

.1 İzm ir
7 9 8 1 T e m s ild lk le r v e lK K 'b

8 0 .8 1 5 .5 0 0 5 6 .3 2 5 .0 0 0 1 0 4 .7 5 4 .0 0 0

.Û Te m s ik itk le r
7 3 5 .7 3 1 .2 0 5

4 4 .0 9 7 .0 0 0
1 .5 8 0 .7 6 5 .0 3 3 8 2 4 .6 0 5 .5 1 8
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YEŞKEP PROJESİ 
SÜRÜYOR

Odamız tarafından Yenimahalle Belediyesi’nin 
teknik işbirliği, UNDP ve TOKİ’nin katkıları ile başlatılan 
Yenimahalle Şentepe Kentsel Tasarım ve Rehabilitasyon 
Projesi; kapsamındaki çalışmalar sürmektedir. Şentepe 
Mahallesinde açılan yerel irtibat bürosunda yürütülen 
çalışmalar bir yandan teknik verilerin derlenmesi ve 
yorumlanması, diğer, yandan mahalle sakinleri ile alter
natif yapılaşma modellerinin tartışılması olarak iki koldan 
ilerlemektedir. Mevcut konutların durum değer
lendirilmesi için statik gözlem ve mülkiyet bilgilerinin 
derlenmesi çalışmaları tamamlandı. Alandaki konutlann 
mimari özelliklerinin belirlenmesi için mimari tespit ve
değerlendirme: .çalışmaları başlatılıyor....Aynca .proje
sonunda üretilecek modelin oluşturulmasında veri sağla
mayı hedefleyen anket ve mülakat çalışmaları sürmek
tedir.

Proje kapsamında gecekondulaşmanın 50 yıllık serü
venini anlatan bir belgesel için çekimlere başlandı. Bu 
belgesel gecekonduları konu alan tek görsel belge
lendirme olma özelliğini taşımakta ve kentleşme tari
himizin önemli bir parçası olan gecekondulaşma olgu
sunu, dar gelirlilere konut üretimi sorunu, 
gecekonduların kendi dinamikleri, gecekondu dinamiği 
üzerine yapılmış araştırmalar, geliştirilmeye çabalanan 
çözümler, gecekonduların yasallaşması sürecindeki poli
tikalar açısından değerlendirilerek bundan sonra üreti
lebilecek çözüm önerileri üzerinde tanıştırmayı hedef
lemektedir.

Projenin temel hedefi olan kullanıcılann katılımı ile 
çözüm üretme konusunda olumlu gelişmeler sağlandı. 
Yapılan kahve toplantılan, ev sohbetleri ve dağıtılan 
bültenler aracılığı ile proje ekibi ile mahalle sakinleri 
arasında sürekli bir diyalog kurulmuştur. Çalışmanın her 
aşamasında ortaya çıkan ürünleri mahalle sakinleri ile 
beraber tartışarak, beraber çözüm üretilmesi hedef
lenmektedir.

ÖĞRENCİ YARIŞMASI

Yenimahalle -  Şentepe Kentsel Tasarım ve Reha
bilitasyon Projesi (YEŞKEP) kapsamında “kentsel tasarım" 
konulu bir öğrenci yanşması düzenlenecektir.

Çalışmalan sürdürülmekte olan yanşmna hakkında 
daha fazla bilgi almak isteyen öğrenciler Odamız Genel 
Merkezi’ne başvurabilirler.

ODAMIZ ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER!

ISOCARFA ÜYELİK
BAŞVURUSU YAPIYORUZ
Habitat II Kent Zirvesi sürecinde ilişki kurduğumuz ve 

Oda olarak üyelik başvurusunda bulunmak istediğimiz 
Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları Birliği’ne 
(ISOCARP) üye olabilmek için gerekli çalışmalar yapıldı.

Temmuz ayı içerisinde ISOCARP için üyelik aidatı 
yatırılarak gerekli başvuru süreci tamamlandı.

AVRUPA ŞEHİR PLANCILARI 
KONSEYİNE ÜYELİK 

BAŞVURUSU YAPIYORUZ

Habitat II Kent Zirvesi sürecinde ilişki kurduğumuz 
Avrupa Şehir Plancıları Konseyi’ne üyelik başvurusunda 
bulunmak üzere gerekli girişimlerde bulunuldu.

Üyelik başvurumuzun kısa süre içinde sonuç
landırılması için gerekli çalşımalar sürdürülüyor.

PETROL-İŞ’İN KAMPANYASI

İŞÇİLERİN SENDİKA HAKKI 
KABİR. EDİLENE KADAR

ANIYORUZ

2 Temmuz 1993'te Sivas’ta katledilen meslektaşımız 
Muammer ÇÎÇEK’i ve 37 aydını unutmadık.
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OLAĞANÜSTÜ GENEL 
KURUL 13-14 EYLÜL’DE

18. Dönem 'Yönetim Kurulunun 19. Genel 
Kurula Tüzük ve Yönetmelik değişiklikleri ile Kent
sel Tasarım ve Yarışmalar Yönetmeliklerini sunması 
üzerine, üyelerin Tüzük ve Yönetmelik deği
şikliklerinden haberdar olmamaları ve yeni önerilen 
yönetmeliklerin üzerinde de yeterince çalışılmış 
olmaması nedenleriyle bu önerilen Genel Kurulca 
reddedilmiş ve oluşturulan komisyonların bunları 
Olağanüstü Genel Kurula kadar olgunlaştırmaları 
kararlaştırılmıştı.

Bu doğrultuda, Tüzük Değişikliği Komisyonu, 
Serbest Şehircilik Hizmeüeri ve En az Ücret Yönet
meliği çalışmalarına başlandı. Bu çalışmaları zengin
leştirecek önerileri olan üyelerimizin, görüşlerini, 
doğrudan Genel Merkeze veya Şube ve Temsil
ciliklerimize bildirmeleri yararlı olacakür.

Özellikle Serbest Şehircilik Hizmetleri, Büro 
Tescil Belgesi ve En az Ücret Yönetmeliği deği
şiklikleri konusunda Genel Kurulun görevlendirdiği 
komisyonun dışında, Genel Merkezde Serbest 
Meslek Komitesi ve Ücretli Çalışanlar Komitesi de 
çalışmalar yapıyor.

Sürekli değişerek uygulamada karışıklıklar yara
tan bazı Yönetmelik maddeleri ve geçen dönem  
yürürlüğe sokulan Mesleki Denetim Yönergesinin 
bu çalışmaların sonucunda toparlanmasını bekli
yoruz.

Bu Yönetmeliğin meslektaşlar arası ilişkileri 
düzenleyen hassas bölümlerinden ücretli çalışan 
şehir plancıları ile ilgili bölümüne ilişkin Ücretli 
Çalışanlar Komitesi önemli bir çalışma yapıyor. 
Ücretli çalışan üyelerimizle serbest çalışan üyele
rimiz arasındaki, özünde mesleğin uygulanmasının 
“Serbest Şehircilik Bürosu” boyutunu ele alan bu 
çalışmaya Yönetim Kurulumuz önem veriyor.

Hem En Az Ücret Tablosuna, hem de Yönet
meliğin diğer hükümlerine ilişkin oluşturulan

sağlıklı tartışma platformunun meslektaşlar arası 
dayanışmayı ve verimli bir mesleki çalışma ortamım 
sağlamasını diliyoruz.

Hem Tüzük ve Yönetmelik değişiklikleri 
hemde yeni önerilecek olan Kentsel Tasarım Yönet
meliği ve Yarışmalar Yönetmeliği konularına üyele
rimizin duyarlı olmalarını, Genel Kurula katılımın 
yüksek olmasını bekliyoruz.

DANIŞMA KURULU 
10 AĞUSTOS’TA.

Olağanüstü Genel Kurulun gündeminde bulu
nan Tüzük ve Yönetmelik değişiklikleri konusunda 
üyelerimizin görüşlerini almak üzere 10 Ağustos 
1996 Cumartesi günü saat 11.00'de Ankara’da 
Genel Merkezde Danışma Kurulu toplanacak.

Danışma Kuruluna katılamayacak üyelerimizin 
10 Ağustos’a kadar görüşlemi yazılı olarak ilet
meleri halinde, bu görüşleri Danışma Kuruluna 
iletilecektir.

--U .... ... ..............................

ODA ÜYE KİMLİK 

KARTLARI YENİLENİYOR

Baskı işlemleri tamamlanan yeni tip Oda üye 
kimlik kartlan 01.08.1996 tarihinden itibaren 
başvuru yapan üyelere dağıtılmaya başlan
mıştır.
Üye kimlik kartlarını yeniletmek isteyen üyele
rimizin 1 adet foroğraf, nüfus cüzdanı örneği 
ve eski kimlik kartlanyla birlikte Oda Genel 
Merkezi’ne başvurmalan ve kimlik kartı ücreti 
olan 250.000 TL yatırmalan yeterlidir.

—

TMMOB Şehir Plancıları Odası 
Aylık Haber Bülteni

Şehir Plancıları Odası Adına 
Sahibi ve Sorumlusu 
V. Senihi KİTAPÇI

Meşrutiyet Cad. No: 46/3 Kızılay 
Tel: 312-432 43 08 ANKARA  

V________________ ________________

İlan Koşullan
Arka Sayfa (1/1).......... 5.000.000.-
Arka Sayfa (1/2).......... 3.000.000.-
İç Sayfalar (1/1).......... 3.000.000.-
İç Sayfalar (1/2).......... 1.750.000.-
İç Sayfalar (1/4).......... 1.000.000.-
Yayın ve kültür etkinliklerine %  20 

indirim uygulanır.

Bülten Üyelere ve Oda birimlerine 
ücretsiz gönderilir.

AYDA BİR YAYINLANIR

Dizgi -  Bask ı:
Ertem Matbaa 

Tel: 312 -  418 07 11 
_______________ ____________


